

PROPOSTA DE PREÇOS

CANINDE, 20 DE JANEIRO DE 2022

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 FG-SRP

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS – CEARÁ
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CRATEUS-CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 FG/SRP, COM ABERTURA NO DIA 21 DE JANEIRO DE 2022 AS 09.00 HORAS, HORARIO LOCAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	3068-CARTAO DA GESTANTE (CARTAO DA GESTANTE (CARTAO DA GESTANTE. IMPRESSAO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 21 X 31 CM DOBRADO))	UND	1200	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	51817-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA. COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR AMARELA. FORMATO 21X48CM))	UND	8000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
3	51818-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA COR VERDE (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR VERDE. FORMATO 21X48CM.))	UND	8000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
4	51821 CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 48X16CM.))	UND	10800	ISA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
5	51826 CARTÃO CONVITE ((CARTAO CONVITE. NAS	UND	5000	ISA	R\$ 0,30	trinta	R\$	mil e

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	MEDIDAS 17 CM X 17 CM, EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE))					centavos de real	R\$ 1.500,00	quinhentos reais
6	51827-CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (CARTAO DA MULHEFUADOLESCENTE- (CARTAO DA MULHER/ADOLESCENTE IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM DOBRADO))	UND	3600	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
7	51828-CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A(CARTÃO DE CONVOCAAO DE PARCEIROS PARTE A (CARTAO DE CONVOCAAO DE PARCEIROS PARTE A, IMPRESSAO IXO COR EM PAPEL AP. 120G FORMATO 21X31CM.))	UND	1000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
8	51829-CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO- DTSPENSAÇÃO- (CARTAO DE IDENTIFICACAO (CARTAO DE IDENTIFICACAO. (DISPENSACAO DE PSICOFARMACOS). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 15X11CM.))	UND	2000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
9	51833-CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO(CARTAO DE VACINACAO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTAO DE VACTNACAO (ESCOLAR ADULTO E IDOSO). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 8X22CM.))	UND	6000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
10	51834-CARTAO DE VISITA (CARTAO DE VISITA. MEDIDAS 9 X 5CM. EM PAPEL RECICLADO 240G (CARTAO DE VISITA. MEDIDAS 9 X 5CM. EIVÍ PAPEL RECICLADO 240G 1X1 IMPRESSO EM OFFSET. ACABAMENTOS. CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UND	4000	ISA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
11	51835-CARTAO FAMILIA - SAUDE BUCAL (CARTAO FAMILIA SAUDE BUCAL (CARTAO FAMILIA (SAUDE BUCAL). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X21CM.))	UND	4000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercloeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)

12	51836 CARTAO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA (CASF) (CARTAO INDIVTDUAL CENTRO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA (CASF) (CARTAO INDIVIDUAL. CENTRO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA (CASF) IMPRESSAO 1 X0 COR EM PAPEL AP.180G. FORMATO 21 X 15CM))	UND	2000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	RS 600,00	seiscentos reais
13	51837-CARTAO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTAO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTAO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 11X12CM.))	UND	10000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	RS 3.000,00	três mil reais
14	51838-CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARCURA X 297MM DE ALTURA (CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA, EM PAPEL (CARTAZ MEDIDAS 420 MM LARGURA X 297 MM DE ALTURA EM PAPEL COUCHE 145G/M² COM BRILHO, 4 X 0 CORES, ACABAMENTOS: CORTE. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UND	2000	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	RS 1.000,00	mil reais
15	51842-CRACHA CONFECCIONADO EM CARTAO PVC FLEXIVEL(CRACHA CONFECCIONADO EM CARTAO PVC FLEXIVEL PRODUZIDO NO FORMATO CR 80, NO TAMANHO 85X54MM, IMPRESSO EM 4X1 CORES EM OFF SET, CAMPOS FIXOS (LOCOTIPO, CORES MARCA D'AGUA E ETC). TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZACAO DE FOTOGRAFIA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE INCLUINDO PRESILHA DE METAL(JACARE))	UND	600	ISA	R\$ 20,00	vinte reais	RS 12.000,00	doze mil reais
16	51843-CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO ((CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G TAMANHO10 X 15 CM. EM 4 CORES, EM LONA, ACABAMENTO CORDAO DE NYLON (RABO DE RATO)	UND	800	ISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	RS 640,00	seiscentos e quarenta reais
17	61326-CARTÃO DE FELICITAÇÃO EM PAPEL 60 KG (CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG. OU RECICLATO. EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.)	UND	4100	ISA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	RS 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)

18	61338-CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM(CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM CORES COUCHÊ LISO 250G)	UND	7700	ISA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
19	61339-CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180 21X15 CM (CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 4X0.)	UND	2400	ISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
20	61340-CARTAZ 64X44 (CARTAZ 64X44,4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.)	UND	8000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 8.000,00	oito mil reais
21	61341-CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X,44CM)	UND	6100	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 6.100,00	seis mil e cem reais
22	61342-CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 33X48CM. (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.)	UND	3600	ISA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
23	61344-CERTIFICADOS 21X30 CM, (CERTIFICADOS 21X30 CM 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G.)	UND	23600	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 23.600,00	vinte e três mil e seiscentos reais
24	61345-CERTIFICADOS, 21X31 CM (CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM.)	UND	29000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
25	61346-CONVITE 21X15 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G (CONVITE 21X15,4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.)	UND	4300	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 4.300,00	quatro mil e trezentos reais
26	61347-CONVITE 30X20 CM- (CONVITE 30X20 CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.)	UND	2900	ISA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 4.060,00	quatro mil e sessenta reais
27	61348-CONVITE 42X15 CM- (CONVITE 42X15 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.)	UND	2900	ISA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
28	61349 - CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM)	UND	2180	ISA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
29	61350-CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.)	UND	2540	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
30	61351-CONVITE EM PAPEL COUCHÊ OU SIMILAR NA	UND	1940	ISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de	R\$ 1.552,00	mil quinhentos e

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomerciosservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597



	GRAMATURA DE 60KG (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0)						real		cinquenta e dois reais
31	61353 CONVITE PAPEL 60K 4X0 (CONVITE, PAPEL 60K 4X0 CORES, FORMATO 10X 15 CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE)	UND	1200	ISA	R\$ 0,80		oitenta centavos de real	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
32	61354- CRACHÁS EM PVC, 8X6 CM (CRACHÁS EM PVC, 8X6 CM COM CATXA PROTETORA E CORÃO TIMBRADO.)	UND	3220	ISA	R\$ 17,00		dezessete reais	R\$ 54.740,00	cinquenta e quatro mil, setecentos e quarenta reais
33	62376-CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 11X7 CM.)	UND	15000	ISA	R\$ 0,40		quarenta centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
34	63027 -C ART AZ - CA RTAZ, MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE FOSCO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UND	17100	ISA	R\$ 0,50		cinquenta centavos de real	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
35	63028 CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 14CM DE ALTURA, (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 14CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UND	5000	ISA	R\$ 0,40		quarenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
36	63029-CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE- ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UND	5000	ISA	R\$ 0,50		cinquenta centavos de real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
37	63030-CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120	UND	3000	ISA	R\$ 1,00		um real	R\$ 3.000,00	três mil reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)

	G/M COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)								
38	63031 .CARTAZ CARTAZ MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ- MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO. 4X 0 CORES ACABAVENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UND	3000	ISA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais	
39	63038-CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G (CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G - CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G- TAMANHO 10X6CM EM 4 CORES ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON	UND	2000	ISA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais	
40	63077-CERTIFICADO - 21X 29,7 CM (CERTIFICADO - 21X 29,7 CM, 4 X 1 COR, PAPEL COUCHE 300G ATE 100MODELOS, COM PROVA SHERPA	UND	14000	ISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais	
41	65069-CARTAZES 42X60CM (, 4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G FOTOLITO INCLUSO	UND	3500	ISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais	
42	65070-CARTAZ 42 X 29,7CM (, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115FOTOLITO INCLUSO	UND	2500	ISA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 5.750,00	cinco mil, setecentos e cinquenta reais	
43	65071-CARTAZ 21 X 29,7CM, (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G, FOTOLITO INCLUSO)	UND	3000	ISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	
44	65075-CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210C- (, TAMANHO 10X15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS DA SEMDS	UND	2000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	seiscientos reais	
45	65082-CERTIFICADOS COUCHE FOSCO 150GR. IMPRESSÃO 4X4 ARTES DIVERSAS	UND	1000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil reais	
VALOR TOTAL R\$							R\$ 258.212,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)		

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR
------	--------------------------	------	------	-------	-------

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	61314 – CARIMBO AUTOMATICO 02X05CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 02X05CM)	UND	300	ISA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
2	61315 – CARIMBO AUTOMATICO 1,5X0,04CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 1.5X0,04CM)	UND	378	ISA	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais
3	61316 – CARIMBO AUTOMATICO 1X4CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 1X4CM)	UND	208	ISA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
4	61314 – CARIMBO AUTOMATICO 3X6CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 3X6CM)	UND	208	ISA	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
5	61314 – CARIMBO AUTOMATICO 02X06CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 02X06CM)	UND	108	ISA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
6	61314 – CARIMBO AUTOMATICO 04X06CM (CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 04X06CM)	UND	131	ISA	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.585,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
7	62372 – CARIMBO AUTOMATICO 3,3CM X 1,3CM (CARIMBO AUTOMATICO 3,3CM X 1,3CM MEDIDAS APROXIMADAS 3,3CM X 1,3CM A ARTE SERA FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UND	50	ISA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
8	62373 – CARIMBO AUTOMATICO 7,0CM X 3,5CM (CARIMBO AUTOMATICO 7,0CM X 3,5CM MEDIDAS APROXIMADAS 7,0CM X 3,5CM A ARTE SERA FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UND	50	ISA	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
9	62374 – CARIMBO AUTOMATICO 5,5CM X 2,0CM (CARIMBO AUTOMATICO 5,5CM X 2,0CM MEDIDAS APROXIMADAS 5,5CM X 2,0CM A ARTE SERA FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UND	50	ISA	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
10	62375 – CARIMBO DE MADEIRA 5,0CM X 1,2CM (CARIMBO DE MADEIRA 5,0CM X 1,2CM MEDIDAS APROXIMADAS 5,0CM X 1,2CM A ARTE SERA FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UND	30	ISA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
11	65072 – CARIMBO AUTOMATICO 4,7CM X 1,8CM – AUTOENTINTADOS	UND	15	ISA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597



Comércio e Serviços



	CONFECCIONADO EM PALSTICO RESISTENTE E LEVE FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA BASE ANTIDERRAPANTE JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL MEDINDO 4,7CM X 1,8 CM 40 CARACTERES POR LINHA COM NO MAXIMO 5 LINHAS COR PRETO E TINTA PRETA)							
12	65073 - CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM - AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PALSTICO RESISTENTE E LEVE FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA BASE ANTIDERRAPANTE JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL MEDINDO 3,8CM X 1,4CM 35 CARACTERES POR LINHA COM NO MAXIMO 4 LINHAS COR PRETO E TINTA PRETA)	UND	20	ISA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
13	65074 - CARIMBO AUTOMATICO REDONDO AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E LEVE FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA BASE ANTIDERRAPANTE JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL MEDINDO 3MM COM NO MAXIMO 4 LINHAS COR PRETO E TINTA PRETA	UND	5	ISA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 54.745,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	51774 - AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA AUTO DE INFRAÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA IMPRESSÃO 1X0 COR EM TRÊS VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP 56G A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL	BLOCO	10	ISA	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	SUPERBOND EM CORES DIFERENTES NUMERADAS FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS VIG SANITARIA							
2	51780 – BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO – IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
3	51782 – BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA HANSENIASE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
4	51783 – BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENTASE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
5	51784 – BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
6	51785 – BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCONTRA RAIVA EM (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAICA EM CULTURA DE CELULAS VERO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
7	51786 – BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTE - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



DUZENTOS E QUARENTA REAIS

8	51787 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
9	51791 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIA BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
10	51792 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
11	51793 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
12	51794 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA G BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
13	51795 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
14	51797 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and initials]



	VACINA MENINGOCOCICA CO - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS							REAIS
15	51798 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 VALENTE, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
16	51800 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO INATIVA BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA POLIO INATIVA CONTRA POLIO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
17	51801 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORAL VOP, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
18	51802 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTA VIRUS ORAL BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTA VIRUS ORAL, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
19	51805 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
20	51806 - BOLETIM DIARIO DE	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$	DUZENTOS E

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL M BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MF IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS						240,00	QUARENTA REAIS
21	51807 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL P BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
22	51808 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
23	51810 - BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
24	51811 - BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	120	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.440,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
25	51812 - BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO NASF BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO NASF IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	120	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.440,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
26	51813 - BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS -	BLOCO	50	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomerciosservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS UBS EM TRES VIAS PARTE 1 PATE 2 E PARTE 3 IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM BLOCO COM 100 FOLAS							
27	51844 - DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APE - DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS IMPRESSAO 1X0 COR RM PAPEL APERGAMINHADO 75G RETRATO GRAMPEADO E PICOTADO NA MARGEM ESQUERDA BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X9CM	BLOCO	100	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
28	51851 FICHA CADASTRO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FICHA CADASTRO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X8CM RETRATO LABORATORIO	BLOCO	400	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
29	FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	50	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
30	51854 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	400	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
31	51862 - FICHA DE AGENDAMENTO CAPS FICHA DE AGENDAMENTO CAPS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 11X15CM	BLOCO	3600	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 21.600,00	VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS
32	51863 FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	250	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomerciosservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

33	51864 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – ESUS ESUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	2000	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
34	51865 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO ESUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	600	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
35	51866 – FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA – ESUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	1000	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
36	51867 FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	60	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
37	51869.FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO (FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
38	51870-FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E.SUS (FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS ACS CADASTRO DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	200	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
39	51873-FICHA DE CONTROLE DIARIO DE	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



	PSICOFARMACO (FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM							REAIS
40	51874-FICHA DE DIAGNÓSTICO CITOLOGICO LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA (FICHA DE DIAONOSTICO CITOLOGICOLABORATORIO DE CITOPATOLOGIA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM LABORATORIO DE CIPATOLOGIA	UND	100	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
41	51875-FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA (FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA TUBARIA /VASECTOMIA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM SERVIÇO SOCIAL	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
42	51876-FICHA DE ENTRECA DE EXAMES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FICHA DE ENTREGA DE EXAMES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X14CM	BLOCO	400	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
43	51877 - FICHA DE EVOLUÇÃO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL 56G FICHA DE EVOLUÇÃO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	600	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
44	51878 FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORTORIAL GAL FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORTORIAL GAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	96	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.152,00	MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: Isacomercioeservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]

45	51879 FICHA DE HEMOGRAMA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO FICHA DE HEMOGRAMA IMPRESSAO 1X0 EM PAPEL APERGAMINHADO 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X14CM LABORATORIO	BLOCO	400	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
46	51880 FICHA DE INVESTIGAÇÃO CAPS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CAPS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 11X16CM	UND	3000	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS
47	51881 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA FRENTE E VERSO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
48	51882 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO DE MULHER EM IDADE FERTIL FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO DE MULHER EM IDADE FERTIL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 74G BOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
49	51883 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBTO FETAL NO SERVIÇO DE SAUDE HOS FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAUDE HOSPITALAR IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CX'M	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
50	51884 FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENCAS DIARREICAS AGUDAS FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENCAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSAO 1X0 COR EM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]

	PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM							
51	51885 FICHA DE NOTIFICAÇÃO DSTS IMPRESSO 1X0 FICHA DE NOTIFICAÇÃO DSTS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X14CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
52	51886 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
53	51887 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
54	51888 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	150	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
55	51889 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIIS FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÕES DE HEPATITES VIRAIIS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
56	51890 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)

	INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXOGENA FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXOGENEA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM							
57	51893 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
58	51894 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLENCIA DOMESTICA FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLENCIA DOMESTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLENCIA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
59	51895 FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	1800	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 21 600,00	VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS
60	51896 FICHA DE REFERENCIA CENTRAL DE REGULAÇÃO FICHA DE REFERENCIA CENTRAL DE REGULAÇÃO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	2500	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 30 000,00	TRINTA MIL REAIS
61	51902 FICHA DE TRIAGEM CAPS FICHA DE TRIAGEM CAOS EM TRES VIAS PARTE 1 PARTE 2 PARTE 3 IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	60	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
62	51903 FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS IMPRESSAO 1X1 COR	BLOCO	600	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 7 200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



	EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM							
63	51904 FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	150	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
64	51905 FICHA FUNCIONAL RH IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FICHA FUNCIONAL RH IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 48X33 RH	UND	1000	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 12 000,00	DOZE MIL REAIS
65	51906 FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL ESF FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL ESF IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	400	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
66	51908 FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
67	51909 FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
68	51910 FICHA PERINATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G FICHA PERINATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	80	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
69	51915 FOLHA DE EVOLUÇÃO PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA FOLHA	BLOCO	50	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	DE EVOLUÇÃO PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM							
70	51918 FORMULARIO DE REQERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO EXPEDIENTE FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO EXPEDIENTE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	400	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 4 800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
71	51920 GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	40	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
72	51921 LAUDO DE DIAGNOSTICO DST - HIV NEGATIVO LAUDO DE DIAGNOSTICO DST - HIV NEGATIVO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM	BLOCO	40	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
73	51922 LAUDO DE DIAGNOSTICO DST HIV POSITIVO LAUDO DE DIAGNOSTICO DST HIV POSITIVO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
74	51923 LAUDO DE DIAGNOSTICO DST SIFILIS LAUDO DE DIAGNOSTICO DST SIFILIS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	40	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
75	51924 LAUDO DE INSPEÇÃO LAUDO DE INSPEÇÃO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	60	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
76	51925 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO	BLOCO	500	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomerciosservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM							
77	51931 MARA DE PRODUÇÃO DIARIA DE CIRURGIA MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA DE CIRURGIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
78	51932 MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DE ENDODONTIA MAPA DE PRODUÇÃO DIARIO DE ENDODONTIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
79	51933 MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL DE CIRURGIA MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL DE CIRURGIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
80	51936 MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA MENSAL MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA MENSAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
81	51938 MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	300	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 3 600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
82	51939 MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	150	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1 800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
83	51941 MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO	BLOCO	10	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomerciosservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



	ODONTOLOGICA CONSOLIDADO MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA CONSOLIDADO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X21CM							
84	51942 MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA CONSOLODADO DE ENDONTIA MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA CONSOLODADO DE ENDONTIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X21	BLOCO	10	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS
85	51943 MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA CONSOLIDADO MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA CONSOLIDADO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X2	BLOCO	40	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
86	51944 MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS MONITORIZAÇÃODAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
87	51945 MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS PLANILHA DE CAS MONITORIZAÇÃO DASS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS PLANILHA DE CASOS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
88	51946 MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
89	51947 NOTIFICAÇÃO DE	BLOCO	200	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	RS	MIL

(Handwritten signatures and marks)

	DIARREIA ACS NOTIFICAÇÃO DE DIARREIA ACS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X8CM						1.200,00	DUZENTOS REAIS
90	51948 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL "B" NOTIFICAÇÃO DERECEITA AZUL B IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL SUPERBOND AZUL BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CANHOTO FORMATO 21X9CM	BLOCO	600	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
91	51952 PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	100	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
92	51956 PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
93	51957 PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES INQUERITO CANINO PROGRAMA DE OCNTROLE DAS LEISHMANIOESES INQUERITO CANINO REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE ANINO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
94	51958 PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
95	51960 RECEITUARIO MEDICO RECEITUARIO	BLOCO	6000	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 72.000,00	SETENTA E DOIS MIL REAIS



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: Isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and the number 23.



	MEDICO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM							
96	51961 RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS A PRIMEIRA VIA EM AP 56G E A SEGUNDA EM PAPEL SUPERBOND 56G CARBONO BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM	BLOCO	3600	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 43.200,00	QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
97	51964 REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL REGISTRADO DIARIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL PNCD IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	200	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
98	51965 REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	40	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
99	51967 REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	50	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
100	51971 RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
101	51973 REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO MAMA REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO MAMA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	80	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
102	51974 REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLO COLO DE UTERO	BLOCO	80	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESSENTA

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



REAIS

	EQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM							
103	51975 REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO COLO DE UTERO REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	140	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.680,00	MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
104	51976 REQUISIÇÃO DE EXAMES REQUISIÇÃO DE EXAMES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM	BLOCO	5000	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS
105	51977 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	150	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
106	51978 RESULTADO DE MAMOGRAFIA RESULTADO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	150	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
107	51979 RESULTADO FERAL DE CONTROLE FA DENGUE RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA DENGUE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
108	51980 RESUMO DE ATIVIDADES DE DA DENGUE ZR RESUMO DE ATIVIDADES DE FA DENGUE ZR IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
109	51981 RESUME DE FA DENGUE ZU RESUMO DE ATIVIDADES FA DENGUE ZU IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: Isacomercioeservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

25



110	51982 RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL CONTR RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL CONTROLE ETORIAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESENTA REAIS
111	51983 RESUMO MENSAL DE UBV CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE RESUMO MENSAL DE UBV CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESENTA REAIS
112	51984 RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
113	51985 RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO DOMICILIARES RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO DOMICILIARES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
114	51987 ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBE PUERPERAL ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBE PUERPERAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	36	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
115	51988 TERMO DE APREENSAO VIGILANCIA SANITARIA TERMO DE APREENSAO VIGILANCIA SANITARIA IMPRESSAO 1X0 COM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP 56G A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBON EM CORES	BLOCO	30	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESENTA REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]



	DIFERENTES E NUMERADAS BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM VIGILANCIA SANITARIA							
116	51989 TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	48	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 576,00	QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
117	51990 MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
118	58710 CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS CADASTRO INDIVIDUAL ESUS ACS	BLOCO	1200	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 14 400,00	QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
119	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRE 1X0 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM	BLOCO	60	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
120	61334-BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM (BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 100 FOLHAS)	UND	1680	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 13 440,00	TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
121	61335-BLOCO DE ANOTAÇÕES 20X15 (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.)	UND	2330	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 18 640,00	DEZOITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
122	61336-BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 200 FOLHAS, 4 CORES (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.)	UND	1680	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 13 440,00	TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
123	61552-BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO- (BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, EM 3 (TRÊS) VIAS,	UND	300	ISA	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 4 800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: lsacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



	PRIMEIRA VIA NA COR BRANCO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELO E TERCEIRA VIA NA COR AZUL. TAMANHO 15 X20CM TOTALIZANDO 25 X 3 FOLHAS)							
124	61553-BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE (BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE. EM PAPEL AP18. GRAMATURA 56KG, TAMANHO 6 X 16CM PICOTADO AO CENTRO, TOTALIZANDO 100 FOLHAS. NUMERADOS SEQUENCIALMENTE. MODELO CONFORME SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO TERMINAL RODOVIÁRIO)	UND	3000	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS
125	62377-ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, COM 04 PICOTES. FORMATO 24X5CM)	BLOCO	50	ISA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
126	62379-FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP.180G. FORMATO 21X31CM.CEO)	UND	6000	ISA	R\$ 0,30	TRINTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
127	62393-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF (FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP 180G. FORMATO 11X16CM)	UND	2000	ISA	R\$ 0,30	TRINTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
128	62394-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X51CM.)	BLOCO	96	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.152,00	MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS
129	62395-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO	BLOCO	96	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.152,00	MIL. CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: Isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



	21X15CM)							
130	62396-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM)	BLOCO	96	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 768,00	SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
131	62397-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM)	BLOCO	96	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 768,00	SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
132	62398-MAPA MENSAL DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE ENDODONTIA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM)	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
133	62399-MAPA MUNDIAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A (MAPA MUNDIAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP.56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM)	BLOCO	20	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
134	62400-PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS (PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS. IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP.56G PARTE I E IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP 56G PARTE II BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X29CM)	BLOCO	10	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
135	62401-REGISTRO DE SOCORRO (REGISTRO DE SOCORRO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G BLOCO CM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM)I-	BLOCO	40	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
136	62296-IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS DIVERSOS. TAMANHO 210MM X310 MM	BLOCO	200	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

29

ISA

Comércio e Serviços



	(IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM IMPRESSO NO PAPEL 75 GR FRENTE POLICROMIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.)							REAIS
137	63061-PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE ÓBITOS (VERSO) (PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE ÓBITOS (VERSO) - IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	UND	100	ISA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
138	63074-FICHA DE MATRÍCULA - 21,5X 35,5CM, (FICHA DE MATRÍCULA - 21,5X 35,5CM, 1 X 0 COR, PAPEL OFFSET 75G. ATE 2 MODELOS.)	UND	12000	ISA	R\$ 0,50	CINQUENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
139	65063-PRONTUÁRIO SUAS (PARA GRÁFICAS, FORMATO: 21 X 29,7CM.BLOCO COM NÚMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES. MIOLO PAPEL AP 90G 4/4 CORES. ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS. FACA DE CORTE ESPECIAL. PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO.	UND	4000	ISA	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 32.000,00	TRINTA E DOIS MIL REAIS
140	65077 BLOCO PARA ATENDIMENTO SOCIAL 50X2 TAMANHO 18 X 15,5 CM PAPEL AUTOCOPIATIVO 1º AVIA PICOTADA 2º FIXA NUMERADO IMPRESSÃO 1X0 CAPA ADICIONAL NO FINAL DO BLOCO EM PAPEL 250G 0X0 TAMANHO 35X15,5CM	UND	500	ISA	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS

VALOR TOTAL

R\$ 564 880,00
(QUINHENTOS E SESENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	41066-FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR FORMATO 20X31 01 DOBRA	UND	800	ISA	R\$ 0,70	setenta centavos de	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

30

	FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR FORMATO 20X31 01 DOBRA						real		
2	50159 - PANFLETO 21X15CM PANFLETO 21X15CM PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 115G IMPRESSAO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE FORMATO 21X15CM	UND	35000	ISA	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$ 7.000,00	sete mil reais
3	51912 - FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12CM DE ALTURA EM PAPEL C FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12CM DE ALTURA EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO 4X0 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	2000	ISA	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
4	51913 - FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 18CM ALTURA EM FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 18CM DE ALTURA EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO 2X1 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	26000	ISA	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
5	51914 - FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70 CM DE ALTURA EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	26000	ISA	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
6	61359 - ENVELOPE TIMBRADO 26X36 CM, 01 COR - (ENVELOPE TIMBRADO 26X36 CM, 01 COR)	UND	5200	ISA	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$ 4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
7	61360 - FOLDER EM PAPEL COUCHE 21X30 FOLDER EM PAPEL COUCHE 21X30	UND	5100	ISA	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
8	61361 - FOLDER EM PAPEL COUCHE 21X31 FOLDER EM PAPEL COUCHE 21X31 EM PAPEL COUCHE 60KG OU PAPEL SIMILIAR IMPRESSAO 4X0	UND	7000	ISA	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
9	61362 - FOLDER FORMATO 08 FOLDER FORMATO 08 PAPEL PAPEL COUCHE 230 4X4 COM FOTOLITO 02 DOBRAS	UND	6000	ISA	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
10	61363 - FOLDER FORMATO 16 FOLDER FORMATO 16 PAPEL	UND	12000	ISA	R\$	1,20	um real e vinte	R\$ 14.400,00	quatorze mil e

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]



	PAPEL COUCHE 115 4X4 COM FOTOLITO 01 DOBRA					centavos		quatrocentos reais
11	61364 - FOLDER FORMATO 16-02 DOBRAS FOLDER FORMATO 16 PAPEL COUCHE 115 4X4 COM FOTOLITO 02 DOBRA	UND	6000	ISA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
12	61367 - FOLDER FORMATO 16 PAPEL COUCHE 230 FOLDER FORMATO 16 PAPEL COUCHE 230 4X4 COM FOTOLITO 02 DOBRAS	UND	6000	ISA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
13	61368 - FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G FOLDER EM PAPEL COUCHE 120 4X4 COR FORMATO 21X31 01 DOBRA	UND	6000	ISA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
14	61369 - PANFLETO FORMATO 21X31 CM, - IMPRESSÃO 1X0 - (PANFLETO FORMATO 21X31 CM, EM PAPEL AP 56G - IMPRESSÃO 1X0)	UND	11600	ISA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
15	61370 - PANFLETO FORMATO 21X31 CM, - IMPRESSÃO 1X1 - (PANFLETO FORMATO 21X31 CM, EM PAPEL AP 56G - IMPRESSÃO 1X1)	UND	13600	ISA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
16	61372 - PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0 - (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0.)	UND	1800	ISA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
17	61373 - PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0 - (PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.)	UND	60	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 60,00	sessenta reais
18	61374 - PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL JORNAL AP 56, 4/0 - (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL JORNAL AP 56, 4/0.)	UND	600	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
19	61375 - PAPEL TIMBRADO 21X30 IMPRESSAO 4X0 PAPEL TIMBRADO 21X30CM PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSAO 4X0	UND	12000	ISA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
20	61376 - PANFLETO FORMATO 21X15 CM, - IMPRESSÃO 4X4 - (PANFLETO FORMATO 21X15 CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4)	UND	1200	ISA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
21	61378 - PANFLETO FORMATO 21X15 CM--IMPRESSÃO 1X0. - (PANFLETO FORMATO 21X15 CM, EM PAPEL AP 56KG, IMPRESSÃO 1X0.)	UND	600	ISA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
22	61381 - PANFLETO FORMATO 21X15 CM - IMPRESSÃO 1X1, - (PANFLETO FORMATO 21X15 CM, EM PAPEL AP 56KG, IMPRESSÃO 1X1.)	UND	600	ISA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]

23	61384 - PANFLETO FORMATO 21X31 CM- IMPRESSÃO 4X4, - (PANFLETO FORMATO 21X31 CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4.)	UND	2200	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
24	61559 - PANFLETO FORMATO 21X15 CM, - (PANFLETO FORMATO 21X15 CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UND	1000	ISA	R\$ 0,25	vinete e cinco centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
25	61560 - PANFLETO FORMATO 21X31 CM,- IMPRESSÃO 4X0, - (PANFLETO FORMATO 21X31 CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0.)	UND	2000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
26	61564 - PANFLETO 21X15CM,4X4 CORES.PAPEL COCHE,120G - (PANFLETO 21X15CM,4X4 CORES.PAPEL COCHE,120G.)	UND	600	ISA	R\$ 0,20	vinete centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinete reais
27	63015 - PANFLETO 21X12CM PANFLETO 21X12CM PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X2 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE FORMATO 21X12CM	UND	50000	ISA	R\$ 0,25	vinete e cinco centavos de real	R\$ 12 500,00	doze mil e quinhentos reais
28	63016 PANFLETO 15X10 PANFLETO 15X10CM PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 115G IMPRESSAO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE FORMATO 15X10CM	UND	50000	ISA	R\$ 1,20	um real e vinete centavos	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
29	63017 - PANFLETO 32X21CM PANFLETO 32X21CM PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 180G IMPRESSAO 4X4 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE FORMATO 32X21CM	UND	50000	ISA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
30	63046 - FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA EM PAPEL AP 180G 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	50000	ISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 40 000,00	quarenta mil reais
31	63047 - FOLDER 1 DOBRAS MEDIDAS 22CM LARGURA X 32 CM ALTURA FOLDER 1 DOBRAS MEDIDAS 22 CM LARGURA X 32 CM ALTURA EM PAPEL AP 180G 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	200	ISA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
32	63050 - FOLDER 2 DOBRAS	UND	30000	ISA	R\$ 0,70	setenta	R\$	vinete e um



	MEDIDAS 41CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 41 CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA EM PAPEL AP 180G 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE					centavos de real	21.000,00	mil reais
33	63051 – FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 32 CM ALTURA FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 32 CM ALTURA EM PAPEL AP 120G 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	50000	ISA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
34	63073 – FOLDER 1 – 10X21 CM FECHADO FOLDER 1 – 10X21 CM FECHADO PAPEL COUCHE LISO 170G 4X4 CORES DUAS DOBRAS ATE 50 MODELOS COM PROVA SHERPA	UND	300	ISA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
35	65042 – ENVELOPE PAPEL TIMBRADO ENVELOPE PAPEL TIMBRADO TAMANHOS VARIADOS	UND	4000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
36	65064 – ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 240 X 340 MM PAPEL OFF SET MIN 120G 4X0 COR LOGOMARCA PROJETOS TINTA ESCALA C/ FOTOLITO FAÇA ESPECIAL CORTE/VINCO MEDINDO ABERTO 400X600MM	UND	9500	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
37	65065 – ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 180 X 250 MM PAPEL OFF SET MIN 120G 4X0 COR LOGOMARCA PROJETOS TINTA ESCALA C/ FOTOLITO FAÇA ESPECIAL CORTE/VINCO MEDINDO ABERTO 400X300MM	UND	10000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 10.000,00	dez mil reais
38	65067 FOLDER 21X30CM 4X4 02 DOBRAS TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G FOTOLITO INCLUSO DOBRADO 02 DOBRAS	UND	12000	ISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
39	65068 FOLDER 21X30CM 4X4 04 DOBRAS TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G FOTOLITO INCLUSO DOBRADO 04 DOBRAS	UND	10000	ISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 10.000,00	dez mil reais
40	65081 – PANFLETO FORMATO 16 PAPEL COUCHE 155GR COM IMPRESSAO 4X4 SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES ARTES DIVERSAS	UND	6000	ISA	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL								R\$ 430.868,00 (QUATROCENTOS E TRINTA MIL, OITOCENTOS E

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

R

S

[Handwritten signature]
34

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	34519 – VINIL EM POLICROMIA ADESIVO VINIL EM POLICROMIA	M²	4988	ISA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 149 640,00	cento e quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais
2	51773 ADESIVO 64X94CM 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL ADESIVO 64X94CM 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL 240G ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	100	ISA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
3	51472 – ENVELOPAMENTO DE VIATURA – (ENVELOPAMENTO DE VIATURA)	M²	12	ISA	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
4	61329 – TELAS OU PAINÉIS – (TELAS OU PAINÉIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS)	M²	312	ISA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 4 056,00	quatro mil e cinquenta e seis reais
5	61330 – ADESIVO EM PAPEL COUCHE 15X21CM ADESIVO EM PAPEL COUCHE EM 1X0 CORES FORMATO 15X21CM	UND	11200	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5 600,00	cinco mil e seiscentos reais
6	61331- ADESIVO EM PAPEL COUCHE 15X21CM ADESIVO EM PAPEL COUCHE EM 4X0 CORES FORMATO 15X21CM	UND	11700	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5 850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
7	61332 – ADESIVO LEITOSO 15X21CM ADESIVO LEITOSO EM 4X0 CORES FORMATO 15X21CM	UND	11800	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5 900,00	cinco mil e novecentos reais
8	61371 – OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 440G ? 3,10X9,10M OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 440G ? 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL	UND	146	ISA	R\$1 000,00	mil reais	R\$ 146 000,00	cento e quarenta e seis mil reais
9	61545 – ADESIVO PERFURADO 33X48CM – ADESIVO PERFURADO EM 4X0 CORES FORMATO 33X48CM	M²	2000	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1 000,00	mil reais
10	61858 – OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 400 – 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 400 – 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL	UND	10	ISA	R\$1 000,00	mil reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
11	65086 – ADESIVO REDONDO 3 CM ? FUNDA E ARTE A COMBINAR COM A CONTRATANTE LOGO	UND	5000	ISA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: lsacomerciosservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and initials)

SEMAS IMPRESSAO 4X0 CORES
DE ACORDO ARTE

VALOR TOTAL

R\$ 334.346,00
(TREZENTOS E TRINTA E
QUATRO MIL,
TREZENTOS EQUARENTA
E SEIS REAIS)

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	40908 - XEROX COLORIDA PAPEL A4 XEROX COLORIDA PAPEL A4	UND	301000	ISA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 90.300,00	noventa mil e trezentos reais
2	40909 - XEROX EM PRETO PAPEL A4 (XEROX EM PRETO PAPEL A4)	UND	26000	ISA	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
3	61394 - XEROX TAMANHO A3 - (XEROX TAMANHO A3 01 COR FRENTE E VERSO)	UND	102000	ISA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 163.200,00	cento e sessenta e três mil e duzentos reais
4	63067 - IMPRESSOS - IMPRESSOS CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4X0 COR NO PAPEL CARTAO 300G ARTE FOTOLITO E PROVA INCLUSOS VINCADAS E DOBRADAS CONSIDERAR PEDIDOS MINIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO	UND	4000	ISA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
5	65563 XEROX A4 PRETO E BRANCO XEROX A4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO	UND	475000	ISA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 85.500,00	oitenta e cinco mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 348.120,00 (TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL CENTO E VINTE REAIS)	

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	61324 - ENCADERNAÇÃO DE 17- 25MM - (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRAS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM)	UND	9030	ISA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 4.966,50	quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
2	61337 - CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12MM - (CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12MM)	UND	6640	ISA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de	R\$ 1.660,00	mil seiscentos e sessenta reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and initials

Handwritten signature and number 36

						real		
3	61356 – ENCADERNAÇÃO DE 7-14MM. – (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 7-14MM.)	UND	7760	ISA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 4 268,00	duzentos e sessenta e oito reais
4	61357 – ENCADERNAÇÃO DE 9-12MM. – (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.)	UND	4200	ISA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2 100,00	dois mil e cem reais
5	61358 – ENCADERNAÇÃO DE 14-30MM. – (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.)	UND	4520	ISA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
6	61379 – PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM – (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.)	UND	1560	ISA	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
7	61380 – PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM – (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.)	UND	1560	ISA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
8	61383 – PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM- (PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.)	UND	1560	ISA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 29 676,50 (VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	

LOTE 08

ITE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	51775 – BANNER HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO BANNER HORIZONTAL BANNER MEDIDAS 1M20 X 5M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	15	ISA	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 5 025,00	cinco mil e vinte e cinco reais
2	51776 – BANNER VERTICAL BANNER VERTICAL MEDIDAS 0,90 X 1,20M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	100	ISA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 6 000,00	seis mil reais
3	61333 – BANNER EM POLICROMIA – (BANNER EM	UND	7330	ISA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 219 900,00	duzentos e dezenove mil

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: Isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

37



	POLICROMIA E ACABAMENTO EM MADEIRA OU ILHOS)							e novecentos reais
4	63021 – BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS 1,50M X 6M – BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS 1,50M X 6M BANNER MEDIDAS 1,50M X 6M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	250	ISA	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 90 000,00	noventa mil reais
5	63022 – BANNER MEDIDAS 2,00M X 1,20M BANNER MEDIDAS 2,00M X 1,20M BANNER MEDIDAS 2,00M X 120M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	270	ISA	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 35 100,00	trinta e cinco mil e cem reais
6	63023 – BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS 1,60M X 4M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	220	ISA	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 55 000,00	cinquenta e cinco mil reais
7	63024 -BANNER MEDIDAS 2,50 X 1,40M BANNER – MEDIDAS 2,50M X 1,40M BANNER MEDIDAS 2,50M X 1,40M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	100	ISA	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 19 000,00	dezenove mil reais
8	63025 – BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS 1,80M X 3M BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS 1.80M X 3M BANNER MEDIDAS 1.80X3M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	100	ISA	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 30 000,00	trinta mil reais
9	63026 – BANNER MEDIDAS 1,60M X 2,00M BANNER MEDIDAS 1,60M X 2,00M BANNER MEDIDAS 1,60M X 2,00M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UND	100	ISA	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 14 500,00	quatorze mil e quinhentos reais
10	65078 – CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA 380 IMPRESSAO DIGITAL E INSTALAÇÃO LONA 380 ACABAMENTO DE BASTAO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR	UND	100	ISA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5 000,00	cinco mil reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signatures and marks]
 38

11	65079 - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380 - COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO COM ILHOS M²	UND	100	ISA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 5.500,00	quinhentos reais	
VALOR TOTAL							R\$ 485.025,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO MIL E VINTE E CINCO REAIS)		

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR				
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL	
1	62338 - DIARIO INFANTIL - (DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL- ENCADERNADO CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA.)	UND	3000	ISA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais	
2	62339 - DIARIO FUNDAMENTAL I - (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO, 40 FOLHAS COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UND	6000	ISA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais	
3	62340 - DIARIO FUNDAMENTAL II - (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6º AO 9º ANO, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UND	6000	ISA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais	
4	62341 - DIARIO PARA EDUCAÇÃO FISICA - (DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FISICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO. ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UND	5000	ISA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais	
5	65041 - DIARIOS EDUCA MAIS - (DIARIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA.)	UND	600	ISA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
VALOR TOTAL							R\$ 309.000,00 (TREZENTOS E NOVE MIL REAIS)		

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	51927 - LIVRETO MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA ABERTO LIVRETO MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA ABERTO E	UND	400	ISA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597





	15X21 CM FECHADO EM PAPEL APERGAMINHADO 120G COM 2X2 CORES MIOLO COM 31 PAGINAS ACABAMENTO CORTE DOBRA 2 GRAMPOS ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE								
2	63056 - LIVRO MEDIDAS 21CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) - LIVRO MEDIDAS 21CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) - CAPA EM PAPAEL COUCHE 180G COM BRILHO COM 4X0 CORES MIOLO COM 60 PAGINAS INCLUINDO CAPA EM PAPEL 115G COM BRILHO COM 4X4 CORES IMPRESSO EM OFFSET ACABAMENTO CANOA COM 2 GRAMPOS SERVIÇO FOTOLITO INTERCALAÇÃO GRAVAÇÃO DE CHAPA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	1000	ISA	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 17.000,00	dezessete mil reais	
3	63070 LIVRO DE 100 PAGINAS LIVRO DE 100 PAGINAS CAPA 21X29,7CM FORMATO FECHADO PAPEL CARTAO SUPREMO 300G 4X4 CORES COM LAMINAÇÃO FOSCA MIOLO 21X29,7CM FORMTO FECHADO PAPEL OFFSET 75G 4X4 CORES 100 PAGINAS ACABAMENTO COM ESPIRTAL TRANSPARENTE E PROVA SHERPA ATE 50 MODELOS	UND	6000	ISA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 108.000,00	cento e oito mil reais	
4	63055 - LIVRO MEDIDAS 22CM LARGURA X 33CM DE ALTURA FECHADO LIVRO MEDIDAS 22CM LARGURA X 33CM DE ALTURA FECHADO CAPA EM PAPEL COUCHE 300G BRILHO 4X4 CORES MIOLO COM 140 PAGINAS EM PAPEL COUCHE 115G BRILHO 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET ACABAMENTO CANOA COM 2 GRAMPOS SERVIÇOS FOTOLITO INTERCALAÇÃO GRAVAÇÃO DE CHAPA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	600	ISA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	
VALOR TOTAL							R\$ 141.000,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS)		

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercloeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and marks)



Comércio e Serviços



1	62343 - CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS CADERNO DE PROVAS A3 IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR COM 15 FOLHAS	UND	400000	ISA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 440.000,00	quatrocentos e quarenta mil reais	
2	65568 - CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS CADERNO DE PROVAS A4 IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR COM 30 FOLHAS	UND	240000	ISA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 696.000,00	seiscentos e noventa e seis mil reais	
VALOR TOTAL							R\$ 1.136.000,00 (UM MILHAO, CENTO E TRINTA E SEIS MIL REAIS)		

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR				
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL	
1	62342 - APOSTILA COM 150 PAG APOSTILA COM 150 PAGINAS FRENTE E VERSO ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM	UND	130	ISA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais	
2	65570 - APOSTILA COM 15 PAGINAS FRENTE E VERSO APOSTILA COM 15 PAGINAS FRENTE E VERSO ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM	UND	360480	ISA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.162.880,00	dois milhões, cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais	
VALOR TOTAL							R\$ 2.166.880,00 (DOIS MILHOES, CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS)		

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	51953 - PLACA DE HOMENAGEM MATERIAL PLACA EM AÇO ESCOVADO PLACA DE HOMENAGEM MATERIAL PLACA EM AÇO ESCOVADO COMPRIMENTO DA PLACA 16CM LARGURA 10CM TEXTO IMPRESSO EM BAIXO RELEVO NA COR PRETA COM ESTOJO EM VELUDO PRETO CONTENDO PONTO DE APOIO PARA A EXPOSIÇÃO DA PLACA MATERIAL ESTOJO MADEIRA REVESTIDO DE TECIDO DE VELUDO PRETO EXTERNA E INTERNAMENTE	UND	50	ISA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
2	51954 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM	UND	10	ISA	R\$ 150,00	cento e cinquenta	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: lsacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



Comércio e Serviços

	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM EM ALTO OU BAIXO RELEVO LETRAS PRETAS FUROS NOS CANTOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COM PROLONGADOR MEDINDO 70X50					reais		reais
3	61561 - PLACA DE INAUGURAÇÃO - 50X60CM PLACA DE INAUGURAÇÃO IMPRESSAO EM ALTO OU BAIXO RELEVO NA CHAPA METALICA FORMATO 50X60CM	UND	180	ISA	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
4	61562 - PLACA DE INAUGURAÇÃO 50X40CM PLASCAS DE INAUGURAÇÃO 50X40CM, C/ ACM OU VIDRO RESINADO E PROLONGADORES EM AÇO INOX	UND	54	ISA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
5	65080 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1000 X 2500 MM (AXL) CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL ESTRUTURA EM METALAO INCLUSOS ITENS NECESSARIOS A INSTALAÇÃO	UND	10	ISA	R\$1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais

VALOR TOTAL

R\$ 61.700,00
(SESSENTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS)

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR			
					UNITARIO	UNITARIO	TOTAL	TOTAL
1	51950 - PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX GRAMATURA 250G/M2 FOSCA MEDINDO 452 MM DE ALTURA X 470 MM DE LARGURA NO FORMATO ABRETO 2X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	4000	ISA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
2	51951 PASTA GESTANTE PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO GRAMAT PASTA GESTANTE PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO GRAMATURA 250GM² FOSCA MEDINDO 320MM DE ALTURA X 480MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO	UND	4000	ISA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
 Fone: (85) 9 97747597

CONTRATANTE								
3	61377 - PASTA PERSONALIZADA FORMATO ABERTO 31X45 IMPRESSO 4X0 PASTA PERSONALIZADA FORMATO ABERTO 31X45 IMPRESSO 4X0 COR PAPEL CARTAO SUPREMO COM BOLSO INTERNO SEM LAMINAÇÃO	UND	4200	ISA	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 17.220,00	dezessete mil, duzentos e vinte reais
4	62370-CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G CAPA DE PROCESSO IMPRESSO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 48X33CM	UND	1000	ISA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
	65058-PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO PASTA RECEM NASCIDO EM PAPEL SUPREMO GRAMATURA 250GM² FOSCA MEDINDO 320MM DE ALTURA X 480MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND	5000	ISA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
6	65076 - PASTA PRODUZIDA EM PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO 45,5 X 31,5CM ABERTA IMPRESSAO 4/0 LOGOMARCA SEMDS PREFEITURA CANTOS ARREDONDADOS BOLSO PARA FOLHETOS COM BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15X21CM COM CAPA IMPRESSAO 4/0 LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA	UND	2000	ISA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
	65564 CONFECCÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG CONFECCÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG IMPRESSAO 4X0	UND	1620	ISA	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.078,00	três mil e setenta e oito reais
VALOR TOTAL							R\$ 95.748,00 (NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.415.320,50 (SEIS MILHOES, QUATROCENTOS E QUINZE MIL, TREZENTOS E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSARIOS A EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME

CNPJ Nº 21 810 730/0001-28

RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE - CE, CEP 62 7000-00

FONE: 997747597

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049

E-MAIL: ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM FONE : 9 97747597 BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9

CONTA CORRENTE: 38 548-4

CANINDÉ, 20 DE JANEIRO DE 2022

Maria Ivanilda Abreu Sampaio

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756 018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME

CNPJ Nº. 21 810 730/0001-28



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten mark]

[Large handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

Social)))

GRAF

CNPJ: 27.105.515/0001-02
PROPOSTA DE PREÇOS



PREGÃO PRESENCIAL Nº PPO01/2022FG-SRP

A Prefeitura Municipal de Crateús Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús - Ce Prezados Senhores.

Apresentamos à vossa senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao pregão presencial nº 001/2022FG-SRP, com abertura no dia 21 DE JANEIRO DE 2022

horas, horário 9:00 HORA local, conforme especificações constantes do anexo i. parte integrante deste processo

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

Lote 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	34519- ADESIVO VINIL EM POLICROMIA	4.988	M ²	SOCIAL	2300	114.724,00 CENTO E QUATORZE MIL E SETECENTOS E VINTE E QUATRO REIS
02	51773- ADESIVO 64 X 94CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL 240G, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	100	UND.	SOCIAL	13,00	1.300,00 UM MIL E TREZENTOS REAIS
03	51472- ENVELOPAMENTO DE VIATURA	12	M ²	SOCIAL	100,00	R\$1.200,00 UM MIL E DUZENTOS REAIS
04	61329- TELAS OU PANEIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA PARA DILVUGAÇÃO DE PROJETOS.	312	M ²	SOCIAL	90,00	R\$28.080,00 VINTE E OITO MIL E OITENTA REAIS
05	61330- ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 1X0 COR FORMATO 15 X 21CM.	11.200	UND.	SOCIAL	0,50	R\$5.040,00 CINCO MIL E QUARENTA REAIS
06	61331- ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 4X0 CORES FORMATO 15 X 21CM.	11.700	UND.	SOCIAL	0,50	R\$5.265,00 CINCO MIL E DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
07	61332- ADESIVO LEITOSO, EM 4X0 CORES FORMATO 15 X 21CM.	11.800	UND.	SOCIAL	0,50	R\$5.310,00 CINCO MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS
08	61371- OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 440G, 3,10 X 9,10CM AFIXADO NO LOCAL.	146	UND.	SOCIAL	1.700,00	R\$246.375,00 DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
09	61545- ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES FORMATO 33 X 48CM.	2.000	M ²	SOCIAL	60,00	R\$120.000,00 CENTO E DEZ MIL REAIS
10	61858- OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 400- 3,10 X 9,10M AFIXADO NO LOCAL.	10	UND.	SOCIAL	1.700,00	R\$16.875,00 DEZESEIS MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
11	65086- ADESIVO REDONDO 3CM, (FUNDO E ARTE A COMBINAR COM A CONTRATANTE- LOGO SEMAS: IMPRESSÃO 4X0 CORES DE ACORDO ARTE.)	5.000	UND.	SOCIAL	0,50	R\$2.000,00 DIUS MIL REAIS

ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL
RUA FRANCISCO SITORIO SOUSA Nº 5/N
TEL: (88) 9483-0486

BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000
CIDADE: ALCANTARAS-CE
(88) 3640-1192

Social)))

GRAF

CNPJ: 27.105.515/0001-02



VALOR GLOBAL	536.169,00 QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL E CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS
---------------------	--

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	62343- CADERNO DE PROVA A3, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO UAM COR , COM 15 FOLHAS.	400.000	UND	SOCIAL	6,00	R\$2.400.000,00 DOS MILHOES E QUATROCENTOS MIL REAIS
02	65568- CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS.	240.000	UND	SOCIAL	4,00	R\$960.000,00 NOVECENTOS E SESSENTA MIL REAIS
VALOR GLOBAL						3.360.000,00 TRES MILHOES E TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS

IMPORTA O VALOR DA PROPOSTA R\$ 3.896.169,00 TRES MILHOES OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: CONFORME OS TREMOS DO EDITAL

Social class- ME

CNPJ:27.105.515/0001-02

Endereço: RUA FRANCISCO SITONIOP SOUSA S/N CALDEIRÃO

ALCANTARAS-CE CEP: 62.120-000

TEL: (88) 99483-0486

CPF: 761.773.193-00

BANCO: NU BANK AG.0001 CONTA CORRENTE:11380667-2

PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS GRÁFICOS SÃO DE ATE 10 (DEZ) DIAS.

A REPRESENTANTE PROPOSTA É VALIDA POR 60 DIAS (SESSENTA DIAS), CONTANDO DA DATA DA SUA EMISSÃO.

O licitante declara que tem pleno comeditamento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital, o O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e qrraisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

Declaro que nos preços ofertados estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes à execução do serviço objeto dessa licitação. Declaro para todos os fins de direito, que cumprimos

plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumentos convocatórios, DE TERMO DE REFERÊNCIA DESDE EDITAL

DECLARO QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICRO EMPRESAOU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

COMPROVAÇÃO ANEXA.

DECLARO

NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º § 4º DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr (a) **OSMAR DOS REIS BRANDÃO**, Carteira de Identidade nº. 95031010128 expedida em 05/10/1995, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 761.773.193-00, como representante legal desta empresa.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Atenciosamente,

Alcantaras-Ce, 21 DE JANEIRO DE 2022


Osmar dos Reis Brandão

ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL
RUA FRANCISCO SITONHO SOUSA Nº S/N
TEL: (88) 9483-0486

BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000
CIDADE: ALCANTARAS-CE
(88) 3640-1192

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS/CE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022FG-SRP

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41.539.524/0001-32 **I.E:** 06.124486-4

ENDEREÇO: AV LUCIANO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDE/CE – CEP 62700-000

DADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA AG: 0746 CC: 22543-9

TELEFONE: (85) 9729-9557

E-MAIL: dayane.silva02@yahoo.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

LOTE 10								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V. TOTAL	EXTENS
1	62338-DIARIO INFANTIL (DIÁRIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL-ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA)	GRAFICA PEPPER	UND	3000	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
2	62339-DIARIO FUNDAMENTAL I (DIÁRIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1o AO 5o ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	GRAFICA PEPPER	UND	6000	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais
3	62340-DIARIO FUNDAMENTAL II (DIÁRIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6o AO 9o ANO. 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	GRAFICA PEPPER	UND	6000	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais
4	6234 I-DIARIO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA (DIÁRIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA,»	GRAFICA PEPPER	UND	5000	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
5	65041-DIÁRIOS EDUCA MAIS (DIÁRIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA)	GRAFICA PEPPER	UND	600	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 345.800,00	
trezentos e quarenta e cinco mil e oitocentos reais								

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41 539 524/0001-32

ENDEREÇO: AV. LUCIANO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDE/CE, CEP: 62700-000

TELEFONE: (85) 9729-9557 **E-MAIL:** dayane.silva02@yahoo.com

LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V UNIT	EXTENS	V TOTAL	EXTENS
1	51927-LIVRETO. MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO (LIVRETO. MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO) E 15X21 CM (FECHADO). EM PAPEL APERGAMINHADO 120G. COM 2X2 CORES, MIOLO COM 31 PAGINAS, ACABAMENTO: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	GRAFICA PEPPER	UND	400	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
2	63056-LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) . CAPA EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, COM4X0 CORES, MIOLO COM 60 PAGINAS (INCLUINDO CAPA EM PAPEL 115G COM BRILHO COM 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET. ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇO, FOTOLITO, INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	GRAFICA PEPPER	UND	1000	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
3	63070-LIVRO DE 100 PAGINAS (LIVRO DE 100 PAGINAS - CAPA 21X29,7CM (FORMATO FECHADO) PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G 4X4 CORES, COM LAMINAÇÃO FOSCA MIOLO 21X29,7CM FORMATO FECHADO PAPEL OFF SET 75G, 4X4 CORES . 100 PAGINAS. ACABAMENTO COM ESPIRAL TRANSPARENTE E PROVA SHERPA. ATE 50 MODELOS	GRAFICA PEPPER	UND	6000	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 114.000,00	cento e quatorze mil reais

[Handwritten signatures and marks]

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41 539 524/0001-32

ENDEREÇO: AV. LUCIANO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDÊ/CE, CEP: 62700-000

TELEFONE: (85) 9729.9557 E-MAIL: dayane.silva02@yahoo.com



4	63055-LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) - LIVRO MEDIDAS: 22 CM X 33 CM (FECHADO), CAPA EM PAPEL COUCHE 300G BRILHO 4X4 CORES, MIOLO COM 140 PAGINAS EM PAGINAS EM PAPEL COUCHE 115G BRILHO 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇOS, FOTOLITO, INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	GRAFICA PEPPER	UND	500	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 150.600,00	
cento e cinquenta mil e seiscentos reais								
LOTE 12								
ITEM	DESCCRIPTION	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V. TOTAL	EXTENS
1	62343-CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS)	GRAFICA PEPPER	UND	400000	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.400.000,00	um milhão e quatrocentos mil reais
2	65568-CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS -> (CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS)	GRAFICA PEPPER	UND	240000	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 600.000,00	seiscentos mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 2.000.000,00	
dois milhões de reais								
LOTE 13								
ITEM	DESCCRIPTION	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V. TOTAL	EXTENS
1	62342-APOSTILA COM 150 PAG (APOSTILA COM 150 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	GRAFICA PEPPER	UND	130	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
2	65570-APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO (APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	GRAFICA PEPPER	UND	360480	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 901.200,00	novecientos e um mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 903.410,00	
novecentos e três mil, quatrocentos e dez reais								
VALOR TOTAL GLOBAL							R\$ 3.399.810,00	
três milhões, trezentos e noventa e nove mil, oitocentos e dez reais								

- Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.
- Prazo de entrega/execução: de acordo com edital.
- O prazo de garantia dos bens é de ACORDO COM EDITAL.
- Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimentos dos produtos, e que serão executados conforme a exigência editalícia e contratual e que serão iniciados a partir da data do recebimento da ordem de compra..
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação.
- Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, seguros, taxas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto, sendo quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados, considerados inclusos nos preços, não podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou qualquer título, devendo o objeto ser fornecido sem ônus adicional.
- Declaramos que a garantia dos produtos/materiais a serem fornecidos, contra qualquer defeito de fruição, fabricação, sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação de penalidades da lei à licitante e a quem for considerada responsável
- Declaramos que conhecemos e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital.
- Declaramos que os produtos ofertados são de primeira qualidade;
- Que Temos disponibilidade do local, máquinas, equipamentos, ferramentas e do pessoal técnico, adequados para a realização do objeto da licitação.
- Que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital

CANINDÉ CE, 20 DE JANEIRO DE 2022

Dayane Silva Pinto de Oliveira

CNPJ: 41.539.524/0001-32
DAYANE SILVA PINTO DE OLIVEIRA
CPF: 060.754.643-36
REPRESENTANTE LEGAL

ALFA SERVIÇOS E LOCAÇÕES
CNPJ 41.539.524/0001-32
DAYANE SILVA PINTO DE OLIVEIRA
CPF 060.754.643-36
REPRESENTANTE LEGAL

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41.539.524/0001-32

ENDEREÇO: AV. LUCIANO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDÉ/CE, CEP: 62700-000

TELEFONE: (85) 9729-9557 - E-MAIL: dayane.silva02@yahoo.com



10



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS-CE
AO(A) SR.(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL CRATEUS-CE
AO SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPO01/2022FG-SRP
DATA:21/01/2022 HORA:09Hrs

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL -Nº PPO01/22-FG-SRP cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE. Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento o objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGÃO PRESENCIAL - Nº PPO01/22-FG-SRP, e ainda, que estamos cientes e de acordo com as exigências deste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	3068- CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE. IMPRESSÃO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31CM DOBRADO).	UND.	1.200	PRÓPRIA	R\$0,40 (QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)	
2	51817- CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA, IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 90G NA COR AMARELA. FORMATO 21X48CM).	UND.	8.000	PRÓPRIA	R\$2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)	
3	51818- CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE- CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 90G NA COR VERDE. FORMATO 21X48CM).	UND.	8.000	PRÓPRIA	R\$2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)	
4	51821- CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 48 X 16CM.)	UND.	10.800	PRÓPRIA	R\$0,30 (Trinta centavos)	R\$ 3.240,00 (Três mil e duzentos e quarenta reais)	
5	51826- CARTÃO CONVITE (CARTÃO CONVITE. NAS MEDIDAS 17 X 17CM, EM PAPEL COUCHÊ	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]



	180G COM BRILHO, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)					500,00 (Quinhentos reais)	
6	51827- CARTÃO (CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE- (CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31CM DOBRADO).	UND.	3.600	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 720,00 (Setecentos e vinte reais)	
7	51828- CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIRO PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS, PARTE A IMPRESSÃO 1 X 0 COR EM PAPEL AP. 120G. FORMATO 21 X 31CM.)	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
8	51829- CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO. DISPENSAÇÃO- (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO. (DISPENSAÇÃO DE PSICOFARMACOS). IMPRESSÃO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 15 X 11CM.)	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
9	51833- CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO. (ESCOLAR ADULTO E IDOSO), IMPRESSÃO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 8 X 22CM.)	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
10	51834- CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS: 9 X 5CM EM PAPEL RECICLADO 240G 1X1, IMPRESSÃO EM OFFSET, ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$0,5 (Cinquenta centavos)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
11	51835- CARTÃO FAMILIA (SAÚDE BUCAL), IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11 X 21CM.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
12	5836- CARTÃO INDIVIDUAL DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF), IMPRESSÃO 1 X 0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 15CM.	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
13	51837- CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11 X 12CM.	UND.	10.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	
14	51838- CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ 145G/M² COM BRILHO 4X0 CORES CABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]
2/31



15	51842- CRACHÁ CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC FLEXIVEL PRODUZIDO NO FORMATO CR 80, NO TAMANHO 85 X 54MM IMPRESSÃO EM 4 X 1 CORES EM OFFSET, CAMPOS FDXS (LOGOTIPO, CORES MARCA DAGUA E ETC.), TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZAÇÃO DE FOTOGRAFIA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE INCLUINDO PRESILHA DE METAL/JACARÉ).	UND.	600	PRÓPRIA	R\$8,00 (Oito reais)	R\$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais)
16	51843- CRACHÁS EM PAPEL COUCHÊ LISO 300G TAMANHO 10 X 15CM, EM 4 CORES EM LONA ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON (RABO DE RATO).	UND.	800	PRÓPRIA	R\$2,00 (Dois reais)	R\$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)
17	61326- CARTÃO DE FELICITAÇÃO EM PAPEL 60KG OU RECICLATO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10 X 15CM.	UND.	4.100	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 410,00 (Quatrocentos e dez reais)
18	61338- CARTÃO COMEMORATIVO 21 X 15CM, 4X4 CORES COUCHÊ LISO 250G.	UND.	7.700	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 6.160,00 (Seis mil e cento e sessenta reais)
19	61339- CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180 21 X 15CM, IMPRESSÃO 4X0.	UND.	2.400	PRÓPRIA	R\$0,30 (Trinta centavos)	R\$ 720,00 (Setecentos e vinte reais)
20	61340- CARTAZ 64 X 44, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 150G.	UND.	8.000	PRÓPRIA	R\$0,60 (Sessenta centavos)	R\$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais)
21	61341- CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32 X 44CM.	UND.	6.100	PRÓPRIA	R\$0,60 (Sessenta centavos)	R\$ 3.660,00 (Três mil e seiscentos e sessenta reais)
22	61342- CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4 X 0 CORES E FORMATO 33 X 48CM.	UND.	3.600	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 2.880,00 (Dois mil e oitocentos e oitenta reais)
23	61344- CERTIFICADOS 21 X 30CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G.	UND.	23.600	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 4.720,00 (Quatro mil e setecentos e vinte reais)
24	61345- CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES FORMATO 21 X 31CM.	UND.	2.900	PRÓPRIA	R\$0,40 (Quarenta centavos)	R\$ 1.160,00 (Um mil e cento e sessenta reais)
25	61346- CONVITE 21 X 15, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.	UND.	4.300	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais)

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]
3/31/14



26	61347- CONVITE 30 X 20CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.	UND.	2.900	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais)
27	CONVITE 42 X 15CM, 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.	UND.	2.900	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais)
28	61349- CONVITE EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0 FORMATO 21 X 31CM.	UND.	2.180	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.180,00 (Dois mil e cento e oitenta reais)
29	61350- CONVITE EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL 4X0 CORES, FORMATO 10 X 15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.	UND.	2.540	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.540,00 (Dois mil e quinhentos e quarenta reais)
30	61351- CONVITE EM PAPEL COUCHÊ OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG 15 X 21CM, IMPRESSÃO 4X0.	UND.	1.940	PRÓPRIA	R\$3,00 (Três reais)	R\$ 5.820,00
31	61353- CONVITE PAPEL 60KG 4X0 CORES, FORMATO 10 X 15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE.	UND.	1.200	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais)
32	61354- CRACHÁS EM PVC 8 X 6CM COM CAIXA PROTETORA E CORÃO TIMBRADO.	UND.	3.220	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 2.576,00 (Dois mil e quinhentos e setenta e seis reais)
33	62376- CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 11 X 7CM.	UND.	15.000	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)
34	63027- CARTAZ MEDIDAS 40CM LARGURA X 60CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120 G/M ² COM BRILHO 4X0 CORES ACABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDAS PELO CONTRATANTE.	UND.	17.100	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 13.680,00 (Treze mil e seiscentos e oitenta reais)
35	63028- CARTAZ MEDIDAS 32CM DE LARGURA X 44CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 180 G/M ² 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)
36	63029- CARTAZMEDIDAS 30CM DE LARGURA X 40CM DE ALTURA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² COM BRILHO 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)
37	63030- CARTAZ MEDIDAS 30CM DE LARGURA X 48CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² COM BRILHO 4X0 CORES,	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 3.000,00 (Três mil reais)

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]



	CABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.						
38	63031- CARTAZ MEDIDAS 32CM DE LARGURA X 50CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² COM BRILHO 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 3.000,00 (Três mil reais)	
39	63038- CRACHÁS EM PAPEL COUCHÊ LISO 300G EM PAPEL COUCHÊ LISO 300G TAM. 10 X 6CM EM 4 CORES, ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
40	63077- CERTIFICADO - 21 X 29,7 COR, PAPEL COUCHÊ 300G. ATÉ 100 MODELOS COM PROVASHERPA.	UND.	14.000	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 7.000,00 (Sete mil reais)	
41	65069- CARTAZES 42 X 60CM- (4X0 TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO).	UND.	3.500	PRÓPRIA	R\$0,25 (Vinte e cinco centavos)	R\$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais)	
42	65070- CARTAZ 42 X 29,7CM, (4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO.)	UND.	2.500	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	
43	65071- CARTAZ 21 X 29,7CM, (4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO.)	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 3.000,00 (Três mil reais)	
44	65075- CONVITES EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 210G, TAMANHO 10 X 15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE 4X0 CDR (LOGOMARCA PROJETO DA SEMDS).	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
45	65082- CERTIFICADOS COUCHÊ FOSCO 150GR, IMPRESSÃO 4X4 ARTE DIVERSAS.	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	

VALOR DO LOTE 1: R\$
R\$ 157.321,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E VINTE E UM REAIS)

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	61314- CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02 X 05CM.	UND.	300	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
5/31/14



2	61315- CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1,5 X 0,04CM.	UND.	378	PRÓPRIA	R\$20,00 (Vinte reais)	R\$ 7.560,00 (Sete mil e quinhentos e sessenta reais)	
3	61316- CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1X0 CM.	UND.	208	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 3.120,00 (Três mil e cento e vinte reais)	
4	61317- CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 3X6 CM.	UND.	208	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 3.120,00 (Três mil e cento e vinte reais)	
5	61318- CARIMBO MADEIRA TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02 X 06CM.	UND.	108	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 540,00 (Quinhentos e quarenta reais)	
6	61319- CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 04 X 06CM.	UND.	131	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 655,00 (Seiscentos e cinquenta e cinco reais)	
7	62372- CARIMBO AUTOMÁTICO APROXIMADAS 3,3 X 1,3CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	50	PRÓPRIA	R\$25,00 (Vinte e cinco reais)	R\$ 1.250,00 (Um mil e duzentos e cinquenta reais)	
8	62373- CARIMBO AUTOMÁTICO MEDIDA APROXIMADAS 7,0 X 3,5CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	50	PRÓPRIA	R\$30,00 (Trinta reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	
9	62374- CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS APROXIMADAS 5,0 X 1,2CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	50	PRÓPRIA	R\$20,00 (Vinte reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	
10	65072- CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 X 1,80CM- (AUTOENTINTADOS, CONFECCIONADOS EM PLÁSTICOS RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPATO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADORA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 4,7 X 1,8CM, 40 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 5 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA)	UND.	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
11	65073- CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4CM- (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO DE PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3,8 X 1,4CM, 35 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 4 LINHAS COR PRETO E TINTA PRETA.)	UND.	20	PRÓPRIA	R\$30,00 (Trinta reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
6/3/14



12	65074- CARIMBO AUTOMÁTICO REDENDO (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3MM COM NO MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA.)	UND.	20	PRÓPRIA	R\$40,00 (Quarenta reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)	
13	65074- CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3MM COM MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA.	UND.	5	PRÓPRIA	R\$25,00 (Vinte e cinco reais)	R\$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)	

VALOR DO LOTE 2: R\$
R\$ 25.070,00 (VINTE E CINCO MIL E SETENTA REAIS)

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	51744- AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA), IMPRESSÃO 1X0 COR EM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP. 56G, A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND, EM CORES DIFERENTES NUMERADAS, FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100 FLS VIG. SANITARIA.	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
2	51780- BOLETIM DIÁRIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DULPA ADULTO, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP. 56D FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
3	51782- BOLETIM DIÁRIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA VARICELA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
4	51783- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DE VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
5	51784- BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DA VACINABCG, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]



6	51785- BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
7	51786- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
8	51787- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
9	51791-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AO. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
10	51792-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B PEDIATRICA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
11	51793-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV PEDIATRICA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
12	51794- BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
13	51795- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
14	51797- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENONGOCÓCICA CONIUGADA C, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
15	51798- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 VALENTE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AO. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
16	51800-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (INATIVA CONTRA POLIO), IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
17	51801- BOLETIM DIARIO DE VACINA DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMELITE ORAL	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
8/31/20



	(VOP), IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.						
18	51802- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
19	51805- BOLETIM DIARIA DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRÍPLICE DTP, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
20	51806- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
21	51807- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
22	51808- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL EM 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
23	51810- BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (DTP, HIB, HB), IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
24	51821- BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	120	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)	
25	51812- BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO- NASF, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100 FLS.	BLC	120	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)	
26	51813- BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS UBS EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AO. 56G FORMATO 21 X 31CM, BLOCO COM 100FLS.	BLC	50	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	
27	51844- DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 75G, (RETRATO) GRAMPEADO E PICOTADO NA MARGEM ESQUERDA, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 9CM	BLC	100	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	
28	51851- FICHA CADASTRO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 8CM, (RETRATO) LABORATORIAL.	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
9/31



29	51854- FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM.	BLC	50	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	
30	51859- FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G, BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM.	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	
31	51862- FICHA DE AGENDAMENTO CAPS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 11 X 15CM.	BLC	3.600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)	
32	51863- FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM.	BLC	250	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	
33	51864- FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL- ESUS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS.FORMATO 21 X 31CM	BLC	2.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)	
34	51865- FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO- ESUS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM.	BLC	600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)	
35	51866- FICHA DE ATIVIDADE CULTIVA- ESUS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM.	BLC	1.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	
36	51867- FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	60	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
37	51869- FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM.	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
38	51870- FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR- ESUS ACS, CADASTRO DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	200	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
39	51873- FICHA DE CONTROLE DIÁRIO DE PSICOFARMACO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
40	51874- FICHA DE DIAGNÓSTICO CITOPATOLOGIA- LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS FORMATO 16 X 22CM. LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA	UND.	100	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	
41	51875- FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA TUBARIA/VASECTOMIA, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
20/31



	EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM, SERVIÇO SOCIAL.						
42	51876- FICHA DE ENTREGA DE EXAMES, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 14CM.	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	
43	51877- FICHA DE EVOLUÇÃO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)	
44	51878- FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL), IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	96	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)	
45	51879- FICHA DE HEMOGRAMA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 14CM LABORATORIO	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	
46	51880- FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CAPS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 11 X 16CM	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 30.000,00 (Trinta mil reais)	
47	51881- FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, (FRENTE E VERSO) IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
48	51882- FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 31CM.	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
49	51883- FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
50	51884- FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
51	51885- FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST'S, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 14CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
52	51886- FICHA DE NOTIFICAÇÃO DSE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHETO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
53	51887- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIIRRABICO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
22/31



54	51888- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	150	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
55	51889- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
56	51890- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
57	51893- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
58	51894- FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
59	51895- FICHA DE PROCEDIMENTOS- ESUS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	1.800	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)
60	51896- FICHA DE REFERENCIA- CENTRAL DE REGULAÇÃO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	2.500	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
61	51902- FICHA DE TRIAGEM CAPS EM TRES VIAS, PARTE1, PARTE 2, PARTE 3, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	60	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)
62	51903- FICHA DE VISITA DOMICILIAR- ESUS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)
63	51904- FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 15 X 9CM	BLC	150	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
64	51905- FICHA FUNCIONAL- RH IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G. FORMATO 48 X 33, RH.	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
65	51906- FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- ESF, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)
66	51908- FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
12/31



	EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM						
67	51909- FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
68	51910- FICHA PERINATAL, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	80	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)	
69	51915- FOLHA DE EVOLUÇÃO- PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	50	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	
70	51918- FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE ONSUMO/ EXPEDIENTE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	400	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	
71	51920- GUIA DE REMESSA DE IMUNIBIOLÓGICO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
72	51921- LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV NEGATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
73	51922- LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV POSITIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
74	51923- LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-SIFILIS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
75	51924- LAUDO DE INSPEÇÃO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	60	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
76	51925- LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE ALTO CUSTO AP. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	500	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
77	51931- MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA DE CIRURGIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
78	51932- MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA DE ENDODONTIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
79	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL DE CIRURGIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

13/31



80	51936- MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA MENSAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
81	51938- MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	300	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 3.000,00 (Três mil reais)	
82	51939- MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 21CM	BLC	150	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	
83	51941- MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 21	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
84	51942- MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) ENDODONTIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 21	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
85	51943- MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO), IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AO. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 10 X 21	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
86	51944- MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
87	51945- MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, PLANILHA DE CASOS IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
88	51946- MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
89	51947- NOTIFICAÇÃO DE DIARRÉIA ACS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 22 X 8CM	BLC	200	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
90	51948- NOTIFICAÇÃO DE REICETA AZUL "B", IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL SUPREMO AZUL COM 50 FLS NUMERADA, SEQUENCIALMENTE COM CANHOTO FORMATO 21 X 9CM	BLC	600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)	
91	51952- PEDIDO DE EXAME ANATOMO-PATOLÓGICO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	100	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
14/31



92	51956- PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
93	51957- PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSE INQUERITO CANINO REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS.FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
94	51958- PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
95	51960- RECEITUARIO MEDICO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	6.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)	
96	51961- RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS A PRIMEIRA VIA EM AP. 56G E A SEGUNDA EM PAPEL SUPERBOND 56 CARBONADO, BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 15CM	BLC	3.600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)	
97	51964- REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTI-VEICULAR PNCD, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS.FORMATO 21 X 31CM	BLC	200	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
98	51965- REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTI-VEICULAR, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
99	51967- REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VEICULAR, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	50	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	
100	51971- RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
101	5973- REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO MAMA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	80	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)	
102	51974- REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO, IMPRESSÃO 1X0X COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	80	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)	
103	51975- REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO, IMPRESSÃO	BLC	140	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.400,00 (Um mil e	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

15/31



						quatrocentos reais)	
	1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM					R\$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)	
104	51976- REQUISIÇÃO DE EXAMES PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	5.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)	
105	51977- REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	150	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	
106	51978- RESULTADO DE MAMOGRAFIA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	150	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	
107	51979- RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA-DENGUE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
108	51980- RESUMO DE ATIVIDADE DE FA DENGUE 2R, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
109	51981- RESUMO DE ATIVIDADES DE FA DENGUE ZU, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
110	51982- RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL CONTROLE VETORIAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
111	51983- RESUMO MENSAL DE UBV CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	
112	51984- RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
113	51985- RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
114	51987- ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBÊ PUERPERAL, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	36	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 360,00 (Trezentos e sessenta reais)	
115	51988- TERMO DE APREENSÃO (VIGILANCIA SANITARIA), IMPRESSÃO 1X0 COR EM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP. 56G, A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND EM CORES DIFERENTES E NUMERADAS, BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM VIGILANCIA SANITARIA.	BLC	30	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
16/31



116	51989- TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	48	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)
117	51990- MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
118	58710- CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS	BLC	1.200	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)
119	58712- FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	60	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)
120	61334- BLOCO DE ANOTAÇÃO 12 X 8CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL SUFITE 100FLS.	UND.	1.680	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 11.760,00 (Onze mil e setecentos e sessenta reais)
121	61335- BLOCO DE ANOTAÇÃO 20 X 15 COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAM. 20 X 15 COM 100FLS.	UND.	2.330	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 16.310,00 (Dezesseis mil e trezentos e dez reais)
122	61336- BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES TAMANHO 20X15 COM 200FLS.	UND.	1.680	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 11.760,00 (Onze mil e setecentos e sessenta reais)
123	61552- BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO EM 3 (TRÊS) VIAS, PRIMEIRA VIA NA COR BRANCO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELO E A TERCEIRA VIA NA COR AZUL TAM. 15 X 20CM TOTALIZANDO 25 X 3 FOLHAS.	UND.	300	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)
124	61553- BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE EM PAPEL AP 18 GRAMATURA 56KG, TAM. 6 X 16CM PICOTADO AO CENTRO TOTALIZANDO 100FLS, NUMERADOS SEQUENCIALMENTE MODELO CONFORME SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO TERMINAL RODoviÁRIO.	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)
125	62377- ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMENS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS, COM 04 PICOTES. FORMATO 24 X 5CM	BLC	50	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)
126	62379- FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31CM CEO	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)
127	62399- FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11 X 16CM	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)
128	62394- LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 51CM	BLC	96	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date 17/31]



129	62395- LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO, IMPRESSÃO 1 X 0 MCOR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	96	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)
130	62396- LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	96	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)
131	62397- LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 15CM	BLC	96	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)
132	62398- MAPA MENSAL DE ENDODONTIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
133	62399- MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56GBLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 30CM	BLC	20	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)
134	62400- PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRENULO DA LÍNGUA EM BEBÊS, IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56 PARTE I E IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G, PARTE II. BLOCO COM 100FLS FORMATO 21 X 29CM	BLC	10	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 100,00 (Cem reais)
135	62401- REGISTRO DE SOCORRO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21 X 31CM	BLC	40	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)
136	62296- IMPRESSÃO DE FORMULARIO DIVERSOS TAMANHO 210MM X 310MM, IMPRESSÃO NO PAPEL 75GR FRENTE POLICROMIA BLOCO COM 100FLS.	BLC	200	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)
137	63061- PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE) PLANILHA DE OBITOS (VERSO) - IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100FCS. FORMATO 21 X 31CM	UND.	100	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)
138	63074- FICHA DE MATRICULA- 21,5 X 35,5CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G ATÉ 2 MODELOS	UND.	12.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
139	65063- PRONTUÁRIO SUAS, PARA GRÁFICAS. FORMATO 21 X 29,7CM- BLOCO COM NUMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G. MILO: PAPEL AP 90G. 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA 2 GRAMPOS, FAÇA DE CORTE ESPECIAL, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
140	65077- BLOCO PARA ATENDIMENTO SOCIAL 50 X 2- TAMANHO 18 X 15,5CM, PAPEL	UND.	500	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com

Fone: (88) 3637.2572

Handwritten signatures and date:
18/31



AUTOCOPIATIVO- 1ª VIA PICOTADA, 2ª FOLHA
NUMERADO, IMPRESSÃO 1X0 CAPA
ADICIONAL NO FINAL DO BLOCO EM PAPEL
250G, 0X0 TAM. 35 X 15,5CM.

VALOR DO LOTE 3
R\$ 493.170,00
(QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E CENTO E SETENTA REAIS)

LOTE 04

	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	41066- FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR. FORMATO 20X31, 01 DOBRA.	UND.	800	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 80,00 (Oitenta reais)	
2	50159- PANFLETO PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 21 X 15CM	UND.	35.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)	
3	51912- FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ 120G COM BRILHO 4X0 CORES, ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
4	51913- FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 18CM ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ 120G COM BRILHO, 2X1 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	26.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)	
5	51914- FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70CM ALTURA, EM PAPEL COUCHÊ 120G COM BRILHO, 4X4 CORES ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	26.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)	
6	61359- ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36CM, 01 COR.	UND.	5.200	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)	
7	61360- FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21 X 30CM	UND.	5.100	PRÓPRIA	R\$0,60 (Sessenta centavos)	R\$ 3.060,00 (Três mil e sessenta reais)	
8	61361- FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21 X 31, EM PAPEL COUCHÊ 60KG, OU PAPEL SIMILAR IMPRESSÃO 4X0.	UND.	7.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)	
9	61362- FOLDER DORMATO 08 PAPEL COUCHÊ 230, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS.	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)	
10	61363- FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 115 4X4 COM FOTOLITO, 01 DOBRA.	UND.	1.200	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)	

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date 19/31]



11	61364- FOLDER FORMATO 16-02, PAPEL COUCHÊ 115, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
12	61367- FOLDER FORMATO 16, PAPEL 16 PAPEL COUCHÊ 230 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS.	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
13	61368- FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 120G, 4X0 COR. FORMATO 21 X 31, 01 DOBRA	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,18 (Dezoito centavos)	R\$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais)	
14	61369- PANFLETO FORMATO 21 X 31CM, EM PAPEL AP. 56G IMPRESSÃO 1X0	UND.	11.600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 1.160,00 (Um mil e cento e sessenta reais)	
15	61370- PANFLETO FORMATO 21 X 31CM, EM PAPEL AP 56G IMPRESSÃO 1X1	UND.	13.600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 1.360,00 (Um mil e trezentos e sessenta reais)	
16	61372- PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP. 56G 1/0	UND.	1.800	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 180,00 (Cento e oitenta reais)	
17	61373- PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0	UND.	60	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 6,00 (Seis reais)	
18	61374- PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP. 56 4/0	UND.	600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 60,00 (Sessenta reais)	
19	61375- PAPEL TIMBRADO 21 X 30CM, PAPEL APERGAMINHADO 120G, IMPRESSÃO 4X0	UND.	12.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)	
20	61376- PANFLETO FORMATO 21 X 15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4	UND.	1.200	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)	
21	61378- PANFLETO FORMATO 21 X 15CM, EM PAPEL AP. 56G, IMPRESSÃO 1X0	UND.	600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 60,00 (Sessenta reais)	
22	61381- PANFLETO FORMATO 21 X 15CM, EM PAPEL AP. 56G, IMPRESSÃO 1X1	UND.	600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 60,00 (Sessenta reais)	
23	61384- PANFLETO FORMATO 21 X 31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4	UND.	2.200	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 220,00 (Duzentos e vinte reais)	
24	51559- PANFLETO FORMATO 21 X 15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 100,00 (Cem reais)	
25	61560- PANFLETO FORMATO 21 X 31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	
26	61564- PANFLETO 21 X 15CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 120G	UND.	600	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 60,00 (Sessenta reais)	
27	63015- PANFLETO PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, IMPRESSÃO 4X2CM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTES. FORMATO 21 X 15CM	UND.	50.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
20/3/11



28	63016- PANFLETO 15 X 10CM- PANFLETO PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE, FORMATO 15 X 10CM	UND.	50.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
29	63017- PANFLETO 32 X 21CM- PANFLETO PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G, IMPRESSÃO 4X4 COM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE, FORMATO 32 X 21CM	UND.	50.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
30	63046- FOLDER 2 DOBRAS - FOLDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70CM ALTURA EM PAPEL AP 180G, 4X4 CORES ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UND.	50.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
31	63047- FOLDER 1 DOBRA- MEDIDAS 22CM LARGURA X 32CM ALTURA EM PAPEL COUCHÊ LISO 180G, 4X4 CORES CABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	200	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 40,00 (Quarenta reais)	
32	63050- FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 41CM LARGURA X 29,5CM ALTURA EM PAPEL COUCHÊ LISO 180G, 4X4 CORES CABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	30.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 3.000,00 (Três mil reais)	
33	63051- FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 21CM LARGURA X 32CM ALTURA EM PAPEL COUCHÊ COM BRILHO 120G, 4X4 CORES CABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	50.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
34	63073- FOLDER 1 - 10 X 21CM (FECHADO): PAPEL COUCHÊ LISO 170G, 4X4 CORES DUAS DOBRAS, ATE 50 MODELOS COM PROVA SHERPA	UND.	300	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 30,00 (Trinta reais)	
35	65042- ENVELOPE PAPEL TIMBRADO TAMANHO VARIADOS	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	
36	65064- ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 240 X 340MM, (PAPEL OFFSET MIN. 120G 4X0 COR LOGOMARCA PROJOTOS). TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO FACA ESPECIAL, ORTE/ VINCO, MEDINDO ABERTO 400X600MM.	UND.	9.500	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 4.750,00 (Quatro mil e setecentos e cinquenta reais)	
37	65065- ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 180 X 250MM, (PAPEL OFFSET MIN. 120G 4X0 COR LOGOMARCA PROJOTOS), TINTA ESCALA C/ FOTOLITO FACA ESPECIAL, CORTE/ VINCO MEDINDO ABERTO 400 X 300MM.	UND.	10.000	PRÓPRIA	R\$0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)	
38	65067- FOLDER 21 X 30CM, 4X0- 02 DOBRAS (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO DOBRADO 02 DOBRAS.)	UND.	12.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)	
39	65068- FOLDER 21 X 30CM, 4X4- 04 DOBRAS (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO DOBRADO 04 DOBRAS.)	UND.	10.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
21/31



40	65081- PANFLETO FORMATO 16 PAPEL COUCHÊ 155GR COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTE DIVERSAS).	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	
VALOR DO LOTE 4 R\$ 61.646,00 (Sessenta e um mil e seiscentos e quarenta e seis reais)							
LOTE 05							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	34519- ADESIVO VINIL EM POLICROMIA	M ²	4.988	PRÓPRIA	R\$20,00 (Vinte reais)	R\$ 99.760,00 (Noventa e nove mil e setecentos e sessenta reais)	
2	51773- ADESIVO 64 X 94CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL 240G, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)	
3	51472- ENVELOPAMENTO DE VIATURA	M ²	12	PRÓPRIA	R\$100,00 (Cem reais)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)	
4	61329- TELAS OU PANEIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA PARA DILVUGAÇÃO DE PROJETOS.	M ²	312	PRÓPRIA	R\$180,00 (Cento e oitenta reais)	R\$ 56.160,00 (Cinquenta e seis mil e cento e sessenta reais)	
5	61330- ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 1X0 COR FORMATO 15 X 21CM.	UND.	11.200	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais)	
6	61331- ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 4X0 CORES FORMATO 15 X 21CM.	UND.	11.700	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 5.850,00 (Cinco mil e oitocentos e cinquenta reais)	
7	61332- ADESIVO LEITOSO, EM 4X0 CORES FORMATO 15 X 21CM.	UND.	11.800	PRÓPRIA	R\$0,40 (Quarenta centavos)	R\$ 4.720,00 (Quatro mil e setecentos e vinte reais)	
8	61371- OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 440G, 3,10 X 9,10CM AFIXADO NO LOCAL.	UND.	146	PRÓPRIA	R\$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	R\$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais)	
9	61545- ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES FORMATO 33 X 48CM.	M ²	2.000	PRÓPRIA	R\$30,00 (Trinta reais)	R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date 22/3/11]



10	61858- OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 400- 3,10 X 9,10M AFIXADO NO LOCAL.	UND.	10	PRÓPRIA	R\$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	R\$ 15.000,00 (Quinze mil reais)	
11	65086- ADESIVO REDONDO 3CM, (FUNDO E ARTE Á COMBINAR COM A CONTRATANTE- LOGO SEMAS: IMPRESSÃO 4X0 CORES DE ACORDO ARTE.)	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$0,30 (Trinta centavos)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	

VALOR DO LOTE 5
R\$ 469.790,00 (Quatrocentos e sessenta e nove mil e setecentos e noventa reais)

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	40908- XEROX COLORIDA PAPEL A4.	UND.	301.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 30.100,00 (Trinta mil e cem reais)	
2	40909- XEROX EM PRETO PAPEL A4.	UND.	26.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)	
3	61394- XEROX TAMANHOS A3, 01 COR FRENTE E VERSO.	UND.	102.000	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais)	
4	63067- IMPRESSOS- CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33 X 46CM, IMPRESSA EM 4X0 COR PAPEL CARTÃO 300G, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS CONSIDERAR PEDIDOS MINIMOS DE 300 UNIDADES ORDEM DE SERVIÇO.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$0,40 (Quarenta centavos)	R\$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)	
5	65563- XEROX A4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO.	UND.	475.000	PRÓPRIA	R\$0,10 (Dez centavos)	R\$ 47.500,00 (Quarenta e sete mil e quinhentos reais)	

VALOR DO LOTE 6
R\$ 102.200,00
(Cento e dois mil e duzentos reais)

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	61324- ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA FRENTE TRANSLÚCIDA E TRAS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM	UND.	9.030	PRÓPRIA	R\$4,00 (Quatro reais)	R\$ 36.120,00 (Trinta e seis mil e cento e vinte reais)	
2	61337- CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM.	UND.	6.640	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 6.640,00 (Seis mil e	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
23/31



						seiscentos e quarenta reais)	
3	61356- ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM.	UND.	7.760	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 7.760,00 (Sete mil e setecentos e sessenta reais)	
4	61357- ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.	UND.	4.200	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 4.200,00	
5	61358- ENCADERNAÇÃO CAPA PLÁSTICA FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.	UND.	4.520	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 4.520,00 (Quatro mil e quinhentos e vinte reais)	
6	61379- PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10 X 15CM.	UND.	1.560	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 312,00 (Trezentos e doze reais)	
7	61380- PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15 X 21CM.	UND.	1.560	PRÓPRIA	R\$0,20 (Vinte centavos)	R\$ 312,00 (Trezentos e doze reais)	
8	61383- PLASTIFICAÇÃO COM PELICULA BOPP 5MM. FORMATO 21 X 31CM.	UND.	1.560	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 780,00 (Setecentos e oitenta reais)	

VALOR DO LOTE 7

R\$ 60.644,00

(SESSENTA MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	51775- BANNER HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO. (BANNER HORIZONTAL - (BANNER - MEDIDAS: 1,20M X 5M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS, ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UND.	15	PRÓPRIA	R\$100,00 (Cem reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	
2	51776- BANNER VERTICAL - (MEDIDAS 0,90MX 1,20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS, ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UND.	100	PRÓPRIA	R\$20,00 (Vinte reais)	R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)	
3	61333- BANNER EM POLICROMIA E ACABAMENTO EM MADEIRA OI ILHÓS.	UND.	7.330	PRÓPRIA	R\$20,00 (Vinte reais)	R\$ 146.600,00 (Cento e quarenta e seis mil e seiscentos reais)	
4	63021- BANNER PARA FUNDO DE PALCO MEDIDAS: 1,50MX 6M, IMPRESSÃO EM LONA E	UND.	250	PRÓPRIA	R\$150,00 (Cento e	R\$ 37.500,00 (Trinta e sete	

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com

Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and dates]
24/31



	ACABAMENTO COM ILHÓS, ARTE A SER DESENVOLVIDA PELO MOBILIZAÇÃO SOCIAL.				cinquenta reais)	mil e quinhentos reais)	
5	63022- BANNER - MEDIDAS: 2,00 X 1,20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS, ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.	UND.	270	PRÓPRIA	R\$50,00 (Cinquenta reais)	R\$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais)	
6	63023- BANNER PARA FUNDO DE PALCO, MEDIDAS: 1,60 X 4M, IMPRESSÃO 4CORES EM LONA E ACAABAMENTO COM ILHÓS, ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBOLIZAÇÃO SOCIAL.	UND.	220	PRÓPRIA	R\$100,00 (Cem reais)	R\$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais)	
7	63024- BANNER - MEDIDAS: 2,50 X 1,40M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS, ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$100,00 (Cem reais)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	
8	63025- BANNER PARA FUNDO DE PALCO, MEDIDAS: 1,80 X 3M IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS, ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$80,00 (Oitenta reais)	R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)	
9	63026- BANNER MEDIDAS: 1,60 X 2,00, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E CABAMENTO COM ILHÓS, ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$50,00 (Cinquenta reais)	R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)	
10	65078- CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$25,00 (Vinte e cinco reais)	R\$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	
11	65079- CONFEÇÃO DE FAIXA EM LONA 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS M².	UND.	100	PRÓPRIA	R\$70,00 (Setenta reais)	R\$ 7.000,00 (Sete mil reais)	

VALOR DO LOTE 8

R\$ 255.600,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos reais)

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	34584- CALENDARIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO) TAM. 40 X 21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G, 16 LAMINAS, 13 X 21CM, 4X0 CORES COM CORTE VINEO E ENCADERNAÇÃO	UND.	50	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	
2	51926- LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 COM CORTE ESPECIAL EM FORMATO DE CORAÇÃO.	UND.	40.000	PRÓPRIA	R\$0,30 (Trinta centavos)	R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com

Fone: (88) 3637.2572

Handwritten signatures and date: 25/31



3	60440- REVISTA CAPA: 41 X 28CM 4X4 CORES, (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 250G, MIOLO: 20 PÁGS, 20,5 X 28CM, CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, DOBRADO ALCEADO.	SERVIÇO	14.200	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 71.000,00 (Setenta e um mil reais)
4	61343- CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS.	UND.	26.530	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 132.650,00 (Cento e trinta e dois mil e seiscentos e cinquenta reais)
5	63072- JORNAL - 42 X 29,7CM (ABERTO) COM 16 PAGINAS, PAPEL RECICLATO 90G 4X4 CORES UMA DOBRA, ATE 12 MODELOS E COM PROVA SHEROA.	UND.	1.200	PRÓPRIA	R\$3,00 (Três reais)	R\$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)
6	63075- AGENDA ESCOLAR- CAPA E CONTRA CAPA 15 X 21CM (FORMATO FECHADO), 4X0 COR PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G COM LAMINAÇÃO FOSCA MIOLO: 15X21CM (FORMATO FECHADO), 4X4 CORES PAPEL SULFITE 75G, 170 PAGINAS ACABAMENTO COM WIREO TRANSPARENTE, ATÉ 2 MODELOS E COM PROVA SHERPA.	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)
7	65083- CARTILHA TAM A4(FECHADA), COM 16 PAGINAS CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150, IMPRESSÃO 4X4 MIOLO PAPEL SULFITE 90GR, IMPRESSÃO 4X4.	UND.	800	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)
8	65084- CHAVEIROS EM MATERIAL EMBORRACHADO OU EM METAL - (COM PERSONALIZAÇÃO NOS DOIS LADOS: MENSAGEM EDUCATIVA DE UM LADO E LOGOMARCA, TAM. 3,5CM DE DIAMETRO EM FORMATO CIRCULAR, CORRENTE 3,0CM ARGOLA 2,5CM.	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$1,00 (Um real)	R\$ 1.000,00 (Um mil reais)

VALOR DO LOTE 9
R\$ 273.500,00 (Duzentos e setenta e três mil e quinhentos reais)

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	62338- DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL- ENCADERNAÇÃO CAPA EM PAPEL COUCHÊ COLORIDO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	UND.	3.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 30.000,00 (Trinta mil reais)	
2	62339- DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 40 FOLHAS COM CAPA DE PAPEL COUCHÊCOLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
 CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
 E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
 Fone: (88) 3637.2572

(Handwritten signatures and date)
 26/3/14



3	62340- DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMETAL II 6º AO 9º ANO, 37 FOLHA COM CAPA EM PAPEL COUCHÊ COLORIDO ENCADERNADO EM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)	
4	62341- DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FISICA, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHÊ COLORIDO, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)	
5	65041- DIARIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA.	UND.	600	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)	

VALOR DO LOTE 10

R\$ 206.000,00 (DUZENTOS E SEIS MIL REAIS)

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	51927- LIVRETO MEDIDAS: 21CM LARGURA X 29,7CM DE ALTURA (ABERTO) E 15 X 21CM (FECHADO), EM PAPEL APERGAMINHADO 120G COM 2X2 CORES, MIOLO COM 31 PAGINAS ACABAMENTO: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	400	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)	
2	63056- LIVRO MEDIDAS 21CM LARGURA X 21CM DE ALTURA (FECHADO), CAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G COM BRILHO COM 4X0 CORES MIOLO COM 60 PAGINAS (INCLUINDO CAPA PAPEL 115G COM BRILHO COM 4X4 CORES, IMPRESSÃO EM OFFSET ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS SERVIÇO FOTOLITO, INTERCALAÇÃO GRAVAÇÃO DE CHAPA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 15.000,00 (Quinze mil reais)	
3	63070- LIVRO DE 100 PAGINAS- CAPAS 21 X 29,7CM (FORMATO FECHADO) PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G 4X4 CORES, COM LAMINAÇÃO FOSCA, MIOLO 21 X 29,7CM FORMATO FECHADO PAPEL OFFSET, 4X4 CORES 100 PAGINAS ACABAMENTO COM ESPIRAL TRANSPARENTE PROVA SHERPA ATE 50 MODELOS.	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 90.000,00 (Noventa mil reais)	
4	63055- LIVRO MEDIDAS: 22CM LARGURA X 33CM DE ALTURA (FECHADO) - CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300G BRILHO 4X4 CORES MIOLO COM 140 PAGINAS EM PAGINAS EM PAPEL COUCHÊ 115G BRILHO 4X4 CORES, IMPRESSÃO EM OFFSET, ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS SERVIÇOS FOTOLITO INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	600	PRÓPRIA	R\$15,00 (Quinze reais)	R\$ 9.000,00 (Nove mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
27/31



VALOR DO LOTE 11
R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	62343- CADERNO DE PROVA A3, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO UAM COR, COM 15 FOLHAS.	UND.	400.000	PRÓPRIA	R\$5,00 (Cinco reais)	R\$ 2.000.000,00 (Dois milhões de reais)	
2	65568- CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS.	UND.	240.000	PRÓPRIA	R\$4,00 (Quatro reais)	R\$ 960.000,00 (Novecentos e sessenta mil reais)	

VALOR DO LOTE 12
R\$ 2.960.000,00 (Dois milhões e novecentos e sessenta mil reais)

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	62342- APOSTILA COM 150 PAG. FRENTE E EVRSO, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL TAM. 210MM X 297MM.	UND.	130	PRÓPRIA	R\$10,00 (Dez reais)	R\$1.300,00 (Um mil e trezentos reais)	
2	65570- APOSTILA COM 15 OAG. FRENTE E VERSO, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL TAM. 210MM X 297MM.	UND.	360.480	PRÓPRIA	R\$8,00 (Oito reais)	R\$2.883.840,00 (Dois milhões, oitocentos e oitenta e três mil e oitocentos e quarenta reais)	

VALOR DO LOTE 13
R\$ 2.885.140,00
(Dois milhões, oitocentos e oitenta e cinco mil e cento e quarenta reais)

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	51953- PLACA DE HOMENAGEM MATERIAL; PLACA EM AÇO LARGURA 10CM TEXTO IMPRESSO EM BADIO RELEVO NA COR PRETA COM ESTOJO EM VELUDO PRETO CONTENDO MPONTO DE APOIO PARA EXPOSIÇÃO DA PLACA MATERIAL ESTOJO MADEIRA REVESTIDO DE TECIDO DE VELUDO PRETO EXTERNA E TERNAMENTE.	UND.	50	PRÓPRIA	R\$250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	R\$12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais)	
2	51954- PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM EM ALTO OU BADIO RELEVO LETRAS PRETAS FIROS NOS CANTOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COM PROLONGADOR MEDINDO 70 X 50CM.	UND.	10	PRÓPRIA	R\$400,00 (Quatrocentos reais)	R\$4.000,00 (Quatro mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
28/12/11



3	61561- PLACA DE INAUGURAÇÃO, IMPRESSÃO EM ALTO OU BAIXO RELEVO NA CHAPA METÁLICA, FORMATO 50 X 60CM.	UND.	180	PRÓPRIA	R\$400,00 (Quatrocentos reais)	R\$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)	
4	61562- PLACA DE INAUGURAÇÃO 50 X 40CM, COM ACM OU VIDRO RESINADO E PROLONGADORES EM AÇO INOX.	UND.	54	PRÓPRIA	R\$400,00 (Quatrocentos reais)	R\$21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais)	
5	65080- PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1000 X 2500MM (AXL), CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ESTRUTURA EM METALON INCLUINDO ITENS NECESSÁRIO Á INSTALAÇÃO.	UND.	10	PRÓPRIA	R\$250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	R\$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)	

VALOR DO LOTE 14
R\$ 47.800,00 (Quarenta e sete mil e oitocentos reais)

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	POR EXTENSO
1	51950- PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPORADO TRIPLEX, GRAMATURA 250G/M ² FOSCA MEDINDO 452MM DE ALTURA X 470MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 2X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	
2	PASTA GESTANTE, PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250 G/M ² FOSCA MEDINDO 320MM DE ALTURA X 480MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND.	4.000	PRÓPRIA	R\$2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	
3	61377- PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 21 X 45, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO SEM LAMINAÇÃO.	UND.	4.200	PRÓPRIA	R\$2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)	
4	62370- CAPA DE PROCESSO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 48 X 33CM	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	
5	63058- PASTA GESTANTE RECEM- NASCIDO CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250 G/M ² FOSCA MEDINDO 320MM DE ALTURA X 480 DE LARGURA, NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES, BOLSO INTERNO COM CORTE.	UND.	5.000	PRÓPRIA	R\$2,00 (Dois reais)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]



6	65076- PASTA PRODUTIVA EM PAPEL TRIPLEX NO TAM. 45,5 X 31,5CM ABERTO, (IMPRESSÃO 4/0 LOGOMARCA SEMDS/ PREFEITURA CANTOS ARREDONDADOS, BOLSO PARA FOLHETOS COM BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15 X 21CM, COM CAPA IMPRESSÃO 4/0, LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA.)	UND.	2.000	PRÓPRIA	R\$2,00 (Dois reais)	R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)	
7	65564- CONFECCÃO DE CAPA E, FOLHA AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0.	UND.	1.620	PRÓPRIA	R\$0,60 (Sessenta centavos)	R\$ 972,00 (Novecentos e setenta e dois reais)	
VALOR DO LOTE 15							
R\$ 45.972,00 (Quarenta e cinco mil e novecentos e setenta e dois reais)							

VALOR GLOBAL: R\$ 8.116.100,8004 (Oito milhões, cento e dezesseis mil, cem reais e oitenta centavos)

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and date]
30/131



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. HORLAN BRITO BERTOLDO, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade nº. 20077099898 – SSP - CE e do CPF nº. 801.810.583-91, com endereço domiciliar à Rua Agripio Teodoro Soares, s/n, Centro, na cidade de Reriutaba – Ceará, como representante legal desta empresa.

Outrossim, declaramos sob as penas da Lei que:

- a) Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- b) neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL;
- c) sob as penalidades cabíveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar nº 147/2014, cumprindo plenamente aos requisitos de habilitação nos termos da referida Lei.
- d) Que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital.
- e) Que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme as exigências editalícias e contratuais e que serão entregues conforme a solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- f) Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão inclusos no valor final da proposta.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital de Pregão Presencial e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 90 (NOVENTA) dias contados da data da apresentação das mesmas.

EMPRESA: HORLAN BRITO BERTOLDO - ME

CNPJ Nº: 04.011.796/0001-39

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.586.385-2

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 60

ENDEREÇO: RUA AGRÍPIO TEODORO SOARES, Nº 227, CENTRO, RERIUTABA-CE.

CEP: 62.260-000

REPRESENTANTE LEGAL: HORLAN BRITO BERTOLDO.

CPF Nº: 801.810.583-91 **RG Nº:** 20077099898

BANCO: BRADESCO **AGÊNCIA Nº** 5450 **CONTA CORRENTE Nº** 1616-0

HORLAN
BRITO
BERTOLDO:80
181058391

Assinado eletronicamente
por HORLAN BRITO
BERTOLDO em 18/01/2022
09:02:21
1810583 0700

Reriutaba-CE, 20 de janeiro de 2022.

Horlan Brito Bertoldo

RG nº 20077099898

CPF nº 801.810.583-91

PROPRIETÁRIO

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000

E-mail: hblocaoes.eventos@gmail.com

Fone: (88) 3637.2572

[Handwritten signatures and initials]



TRIMAXX

Serviços e Eventos

MINUTA DA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022FG-SRP
Data de Abertura: 21-01-2022 | Hora da Abertura: 09h00min

Prezados senhores,

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022FG-SRP, com abertura de 21 de Janeiro de 2022, às 09h00min, horário local, conforme especificações constantes do anexo, parte deste processo.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

ENDEREÇO: AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	3088-CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE, IMPRESSÃO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31 CM DOBRADO.))	UNIDADE	TRIMAXX	1.200	R\$1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$2.256,00	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais
2	51817-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA-(CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR AMARELA, FORMATO 21X48CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	8.000	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$12.000,00	doze mil reais
3	51818-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE-(CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR VERDE, FORMATO 21X48CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	8.000	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$12.000,00	doze mil reais
4	51821-CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 48X16CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	10.800	R\$1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$19.224,00	dezenove mil, duzentos e vinte e quatro reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

5	51826-CARTÃO CONVITE ((CARTÃO CONVITE NAS MEDIDAS 17 CM X 17 CM, EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, 4X4 CORES. ACABAMENTO: CORTE. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UNIDADE	TRIMAXX	5.000	R\$0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
6	51827-CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE. (CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM DOBRADO.))	UNIDADE	TRIMAXX	3.600	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
7	51828-CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A(CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 120G. FORMATO 21X31CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$2,09	dois reais e nove centavos	R\$2.090,00	dois mil e noventa reais
8	51829-CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO-DISPENSAÇÃO. (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO (DISPENSAÇÃO DE PSICOFARMACOS). IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 15X11CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$1.340,00	mil trezentos e quarenta reais
9	51833-CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO(CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR ADULTO E IDOSO) IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 8X22CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
10	51834 -CARTÃO DE VISITA (CARTÃO DE VISITA. MEDIDAS: 9 X 5CM, EM PAPEL RECICLADO 240G (CARTÃO DE VISITA. MEDIDAS: 9 X 5CM, EM PAPEL RECICLADO 240G 1X1, IMPRESSO EM OFFSET, ACABAMENTOS, CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$2.040,00	dois mil e quarenta reais
11	51835 -CARTÃO FAMÍLIA - SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA - SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA, (SAÚDE BUCAL). IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X21CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$0,98	noventa e oito centavos de real	R\$3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
12	51836 -CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL. CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X15CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$2.900,00	dois mil e novecentos reais
13	51837 -CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X12CM.))	UNIDADE	TRIMAXX	10.000	R\$0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$5.100,00	cinco mil e cem reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



14	51838 -CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA (CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA, EM PAPEL (CARTAZ MEDIDAS 420 MM LARGURA X 297 MM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 145G/M² COM BRILHO, 4 X 0 CORES, ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$5.060,00	cinco mil e sessenta reais
15	51842 -CRACHA CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC FLEXIVEL(CRACHA CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC FLEXIVEL PRODUZIDO NO FORMATO CR 80, NO TAMANHO 85X54MM, IMPRESSO EM 4X1 CORES EM OFF SET, CAMPOS FIXOS (LOGOTIPO, CORES, MARCA D'ÁGUA E ETC.), TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZAÇÃO DE FOTOGRAFIA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE, INCLUINDO PRESILHA DE METAL/JACARÉ.)	UNIDADE	TRIMAXX	800	R\$14,23	quatorze reais e vinte e três centavos	R\$8.538,00	oito mil, quinhentos e trinta e oito reais
16	51843 -CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO ((CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G TAMANHO 10 X 15 CM, EM 4 CORES, EM LONA, ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON (RABO DE RATO))	UNIDADE	TRIMAXX	800	R\$1,18	um real e deztoio centavos	R\$944,00	novecientos e quarenta e quatro reais
17	61326 -CARTÃO DE FELICITAÇÃO EM PAPEL 60 KG (CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM)	UNIDADE	TRIMAXX	4.100	R\$0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$2.747,00	dois mil, setecientos e quarenta e sete reais
18	61338 -CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, (CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G)	UNIDADE	TRIMAXX	7.700	R\$0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$3.927,00	três mil, novecentos e vinte e sete reais
19	61339 -CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180 21X15 CM (CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	2.400	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
20	61340 -CARTAZ 64X44, (CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 150G)	UNIDADE	TRIMAXX	8.000	R\$2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$20.240,00	vinte mil, duzentos e quarenta reais
21	61341 -CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 40KG (CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM)	UNIDADE	TRIMAXX	6.100	R\$2,20	dois reais e vinte centavos	R\$13.420,00	treze mil, quatrocentos e vinte reais
22	61342 -CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 33X48CM. (CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	3.600	R\$2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$9.108,00	nove mil, cento e oito reais
23	61344 -CERTIFICADOS 21X30 CM, (CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHE LISO 250G.)	UNIDADE	TRIMAXX	23.600	R\$2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$54.988,00	cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

24	61345 -CERTIFICADOS,21X31CM, (CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHê, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	29.000	R\$2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$66.410,00	sessenta e seis mil, quatrocentos e dez reais
25	61346 -CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHê LISO 170G. (CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	TRIMAXX	4.300	R\$0,67	oitenta e sete centavos de real	R\$3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
26	61347 -CONVITE 30X20 CM - (CONVITE 30X20 CM 4X4 CORES, COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	TRIMAXX	2.900	R\$0,98	noventa e oito centavos de real	R\$2.842,00	dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais
27	61348 -CONVITE 42X15 CM - (CONVITE 42X15 CM, 4X4 CORES, COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	TRIMAXX	2.900	R\$2,20	dois reais e vinte centavos	R\$6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
28	61349 -CONVITE, EM PAPEL COUCHê 180G, (CONVITE, EM PAPEL COUCHê 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM)	UNIDADE	TRIMAXX	2.180	R\$2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$5.319,20	cinco mil, trezentos e dezenove reais e vinte centavos
29	61350 -CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU ESPECIAL, 4X0 (CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.)	UNIDADE	TRIMAXX	2.540	R\$1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$3.860,80	três mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos
30	61351 -CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG (CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	1.940	R\$0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$1.687,80	mil seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
31	61353 -CONVITE, PAPEL 60K 4X0 (CONVITE, PAPEL 60K 4X0 CORES, FORMATO 10X15 CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.200	R\$0,78	setenta e oito centavos de real	R\$936,00	novecientos e trinta e seis reais
32	61354 -CRACHAs EM PVC, 8X6 CM (CRACHAs EM PVC, 8X6 CM COM CAIXA PROTETORA E CORA0 TIMBRADO.)	UNIDADE	TRIMAXX	3.220	R\$15,65	quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$50.393,00	cinquenta mil, trezentos e noventa e três reais
33	62376 -CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 180G, FORMATO 11X7 CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	15.000	R\$0,75	vinte e cinco centavos de real	R\$3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
34	63027 -CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE FOSCO 120 G/M² COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	17.100	R\$1,12	um real e doze centavos	R\$19.152,00	dezenove mil, cento e cinquenta e dois reais
35	63028 -CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 44CM DE ALTURA, (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 44CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M² COM BRILHO, 4X0 CORES.	UNIDADE	TRIMAXX	5.000	R\$1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



	ACABAMENTO: CORTE ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)							
36	63029 -CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	5 000	R\$1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
37	63030 -CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	3 000	R\$1,73	um real e setenta e três centavos	R\$5.190,00	cinco mil, cento e noventa reais
38	63031 -CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	3 000	R\$1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
39	63038 -CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G (CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G - CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G TAMANHO 10X5CM EM 4 CORES, ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON)	UNIDADE	TRIMAXX	2 000	R\$0,77	setenta e sete centavos de real	R\$1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
40	63077 -CERTIFICADO - 21X 29,7 CM (CERTIFICADO - 21X 29,7 CM, 4 X 1 COR, PAPEL COUCHE 300G. ATE 100 MODELOS, COM PROVA SHERPA.)	UNIDADE	TRIMAXX	14 000	R\$2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$32.060,00	trinta e dois mil e sessenta reais
41	65069-CARTAZES 42X60CM- (4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	TRIMAXX	3 500	R\$1,73	um real e setenta e três centavos	R\$6.055,00	seis mil e cinquenta e cinco reais
42	65070-CARTAZ 42 X 29,7CM (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G. FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	TRIMAXX	2 500	R\$1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$4.700,00	quatro mil e setecentos e oitenta e oito reais
43	65071 -CARTAZ 21 X 29,7CM, - (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	TRIMAXX	3 000	R\$0,77	setenta e sete centavos de real	R\$2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
44	65075-CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210G- (TAMANHO 10X15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS DA SEMDS))	UNIDADE	TRIMAXX	2 000	R\$0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$1.300,00	mil e trezentos reais
45	65082-CERTIFICADOS, COUCHA FOSCO 150GR,(IMPRESSÃO 4X4 (ARTES DIVERSAS))	UNIDADE	TRIMAXX	1 000	R\$2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

(Handwritten signatures and marks)



TRIMAXX

Serviços e Eventos



TOTAL LOTE 1							R\$439.872,80	
quatrocentos e trinta e nove mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos								
LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	61314-CARIMBO AUTOMÁTICO 02X 05CM (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X 05CM)	UNIDADE	TRIMAXX	300	R\$35,21	trinta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$10.563,00	dez mil, quinhentos e sessenta e três reais
2	61315-CARIMBO AUTOMÁTICO 1,5X0,04CM (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1,5X0,04CM)	UNIDADE	TRIMAXX	370	R\$32,86	trinta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$12.421,08	doze mil, quatrocentos e vinte e um reais e oito centavos
3	61316-CARIMBO AUTOMÁTICO 1X4 CM (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1X4 CM)	UNIDADE	TRIMAXX	208	R\$35,21	trinta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$7.323,68	sete mil, trezentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos
4	61317-CARIMBO AUTOMÁTICO 3X6 CM (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 3X6 CM)	UNIDADE	TRIMAXX	208	R\$43,03	quarenta e três reais e três centavos	R\$8.950,24	oito mil, novecentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos
5	61318-CARIMBO MADEIRA TAM. 02X06CM (CARIMBO MADEIRA, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X06CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	108	R\$45,38	quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$4.901,04	quatro mil, novecentos e um reais e quatro centavos
6	61319 -CARIMBO DE MADEIRA 04X06CM (CARIMBO DE MADEIRA, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 04X06CM)	UNIDADE	TRIMAXX	131	R\$32,86	trinta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$4.304,66	quatro mil, trezentos e quatro reais e sessenta e seis centavos
7	62372 -CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3CM X 1,3CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3CM X 1,3CM. MEDIDAS APROXIMADAS 3,3 CM X 1,3 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	50	R\$37,56	trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$1.878,00	mil oitocentos e setenta e oito reais
8	62373 -CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5 CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 7,0 CM X 3,5CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	50	R\$50,86	cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$2.543,00	dois mil, quinhentos e quarenta e três reais
9	62374 -CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 2,0 CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 2,0 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 5,5 CM X 2,0 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	50	R\$46,95	quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$2.347,50	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



10	62375 -CARIMBO DE MADEIRA 5,0 CM X 1,2 CM (CARIMBO DE MADEIRA 5,0 CM X 1,2 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 5,0 CM X 1,2 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	30	R\$45,38	quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$1.361,40	mil trezentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
11	65072 -CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7CM X 1,8CM. (- AUTOENTINTADOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 4,7CM X 1,8CM, 40 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 5 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA)	UNIDADE	TRIMAXX	15	R\$40,69	quarenta reais e sessenta e nove centavos	R\$610,35	seiscentos e dez reais e trinta e cinco centavos
12	65073 -CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 CM X 1,4CM. (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3,8 CM X 1,4CM, 35 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA.)	UNIDADE	TRIMAXX	20	R\$37,56	trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$751,20	setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
13	65074 -CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3MM COM NO MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA.)	UNIDADE	TRIMAXX	5	R\$53,21	cinquenta e três reais e vinte e um centavos	R\$266,05	duzentos e sessenta e seis reais e cinco centavos

TOTAL LOTE 2

R\$58.221,20

cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e um reais e vinte centavos

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	51774-AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA)- (AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA)- (IMPRESSÃO 1X0 COR EM TRES VIAS, SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP. 56G, A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND, EM CORES DIFERENTES NUMERADAS. FORMATO 21X31 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS, VIG. SANITARIA.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$25,75	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$257,50	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



2	51780-BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
3	51782-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
4	51783-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
5	51784-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
6	51785-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
7	51786 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
8	51787 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



9	51791 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
10	51792 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
11	51793 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
12	51794 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
13	51795 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
14	51797 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



15	51798 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 VALENTE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
16	51800 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (INATIVA CONTRA POLIO). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
17	51801 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (VOP) - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORAL (VOP) IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
18	51802 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
19	51805 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
20	51806 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



21	51807 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS - (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
22	51808 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
23	51810 -BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS. PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS. PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS. PENTA VALENTE (DTP, H1B, H8). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
24	51811 -BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	120	R\$15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$1.898,40	mil oitocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
25	51812 -BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO - NASF (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO - NASF (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO NASF. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	120	R\$14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais
26	51813 -BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS UBS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	TRIMAXX	50	R\$15,36	quinze reais e trinta e seis centavos	R\$768,00	setecentos e sessenta e oito reais
27	51844 -DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS ((DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 75G. (RETRATO) GRAMPEADO E PICOTADO NA MARGEM ESQUERDA. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X9CM))	BLOCO	TRIMAXX	100	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.400,00	mil e quatrocentos reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

28	51851 - FICHA CADASTRO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. ((FICHA CADASTRO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X8CM. (RETRATO) LABORATORIO.))	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$13,48	treze reais e quarenta e oito centavos	R\$5.392,00	cinco mil, trezentos e noventa e dois reais
29	51854 - FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA (FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM)	BLOCO	TRIMAXX	50	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$681,50	seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
30	51859 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$13,53	treze reais e sessenta e três centavos	R\$5.452,00	cinco mil, quatrocentos e dois reais
31	51862 - FICHA DE AGENDAMENTO CAPS (FICHA DE AGENDAMENTO CAPS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 11X15CM.))	BLOCO	TRIMAXX	3.600	R\$3,70	três reais e setenta centavos	R\$13.320,00	treze mil, trezentos e vinte reais
32	51863 - FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER (FICHA DE FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	250	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$3.407,50	três mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos
33	51864 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS (ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	2.000	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$24.240,00	vinte e quatro mil, duzentos e quarenta reais
34	51865 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO - ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO - ESUS IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	600	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$7.272,00	sete mil, duzentos e setenta e dois reais
35	51866 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS (FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	1.000	R\$11,36	onze reais e trinta e seis centavos	R\$11.360,00	onze mil, trezentos e sessenta reais
36	51867 - FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	60	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$999,60	novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
37	51869 - FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO (FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

38	51870 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - E - SUS (FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E - SUS ACS, CADASTRO DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	200	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$2.424,00	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
39	51873 - FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO. (FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$17,39	dezessele reais e trinta e nove centavos	R\$521,70	quinhentos e vinte e um reais e setenta centavos
40	51874 - FICHA DE DIAGNOSTICO CITOLOGICO - LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA (FICHA DE DIAGNOSTICO CITOLOGICO - LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 16X22CM LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$1.363,00	mil trezentos e sessenta e três reais
41	51875 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA (FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA TUBARIA/VA SECTOMIA, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM. SERVICIO SOCIAL)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessele reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
42	51876 - FICHA DE ENTREGA DE EXAMES, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56 (FICHA DE ENTREGA DE EXAMES, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X14CM.)	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$1.448,00	mil quatrocentos e quarenta e oito reais
43	51877 - FICHA DE EVOLUCAO, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL 56G (FICHA DE EVOLUCAO, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	500	R\$11,36	onze reais e trinta e seis centavos	R\$6.816,00	seis mil, oitocentos e dezesseis reais
44	51878 - FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL) (FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL), IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	96	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$1.308,48	mil trezentos e oito reais e quarenta e oito centavos
45	51879 - FICHA DE HEMOGRAMA, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO (FICHA DE HEMOGRAMA, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 10X14CM LABORATORIO)	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$3,70	três reais e setenta centavos	R\$1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
46	51880 - FICHA DE IDENTIFICACAO CAPS, IMPRESSAO 1X0, COR EM PAPEL AP (FICHA DE IDENTIFICACAO CAPS, IMPRESSAO 1X0, COR EM PAPEL AP, 180G, FORMATO 11X16CM)	UNIDADE	TRIMAXX	3.000	R\$0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$1.920,00	mil novecentos e vinte reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



47	51881 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (FRENTE E VERSO) IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
48	51882 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL (FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
49	51883 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAÚDE HOS (FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
50	51884 - FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS (FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
51	51885 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST'S IMPRESSÃO 1X0 (FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST'S, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21CMX14CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
52	51886 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
53	51887 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
54	51888 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	150	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$2.044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx.2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



55	51889 -FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
56	51890 -FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
57	51893 -FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE. (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
58	51894 -FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIA. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
59	51895 -FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. (FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	1.800	R\$11,36	onze reais e trinta e seis centavos	R\$20.448,00	vinte mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
60	51896 -FICHA DE REFERÊNCIA - CENTRAL DE REGULACAO (FICHA DE REFERENCIA - CENTRAL DE REGULACAO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	2.500	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$30.300,00	trinta mil e trezentos reais
61	51902 -FICHA DE TRIAGEM CAPS. (FICHA DE TRIAGEM CAPS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	60	R\$14,00	quatorze reais	R\$840,00	oitocentos e quarenta reais
62	51903 -FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS (FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	600	R\$12,42	doze reais e quarenta e dois centavos	R\$7.452,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
63	51904 -FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS (FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 15X9CM.)	BLOCO	TRIMAXX	150	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$2.044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
64	51905 -FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G (FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 48X33, RH.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$2,15	dois reais e quinze centavos	R\$2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



65	51906 -FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - ESF (FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$4.848,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais
66	51908 -FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO. (FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesseite reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
67	51909 -FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA (FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICACAO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezesseite reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
68	51910 -FICHA PERINATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G (FICHA PERINATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	80	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$1.090,40	mil e noventa reais e quarenta centavos
69	51915 -FOLHA DE EVOLUÇÃO -PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA (FOLHA DE EVOLUCAO - PRESCRICAO DE MASTOLOGIA IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	50	R\$14,00	quatorze reais	R\$700,00	setecentos reais
70	51918 -FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE (FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	400	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$4.848,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais
71	51920 -GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO (GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$545,20	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
72	51921 -LAUDO DE DIAGNOSTICO DST -HIV NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST - HIV NEGATIVO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$15,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$666,40	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
73	51922 -LAUDO DE DIAGNOSTICO DST -HIV POSITIVO. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST - HIV POSITIVO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesseite reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



74	51923 -LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST - SIFILIS. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST - SIFILIS IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$545,20	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
75	51924 -LAUDO DE INSPEÇÃO (LAUDO DE INSPECAO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	60	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$817,60	oitocentos e dezesete reais e oitenta centavos
76	51925 -LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO (LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO DE ALTO CUSTO AP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	500	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$6 060,00	seis mil e sessenta reais
77	51931 -MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
78	51932 -MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
79	51933 -MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
80	51936 -MAPA DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA MENSAL (MAPA DE PRODUCAO ODONTOLOGICA MENSAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
81	51938 -MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL (MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	300	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$4 089,00	quatro mil e oitenta e nove reais
82	51939 -MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLOGICA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	TRIMAXX	150	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$2 044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
83	51941 -MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO) IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 10X21CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSA/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



84	51942 -MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA(MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
85	51943 -MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO)IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$666,40	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
86	51944 -MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS (MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
87	51945 -MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. PLANILHA DE CASOS (MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. PLANILHA DE CASOS IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X 31)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
88	51946 -MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA (MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA, IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
89	51947 -NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS (NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 22 X 8 CM)	BLOCO	TRIMAXX	200	R\$14,00	quatorze reais	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais
90	51948 -NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL "B" (NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL B IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL SUPERBOND AZUL BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CANHOTO FORMATO 21 X 9 CM)	BLOCO	TRIMAXX	600	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$7.272,00	sete mil, duzentos e setenta e dois reais
91	51952 -PEDIDO DE EXAME ANATOMO - PATOLÓGICO (PEDIDO DE EXAME ANATOMO -PATOLÓGICO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	100	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$1.363,00	mil trezentos e sessenta e três reais
92	51955 -PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA (PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



93	51957 -PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO (PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE ANINO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
94	51958 -PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTACAO DE FERRO (PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTACAO DE FERRO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
95	51960 -RECEITUARIO MEDICO (RECEITUARIO MEDICO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 15CM)	BLOCO	TRIMAXX	5.000	R\$6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$40.380,00	quarenta mil, trezentos e oitenta reais
96	51961 -RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS (RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS A PRIMEIRA VIA EM AP 56G E A SEGUNDA EM PAPEL SUPERBOND 56G CARBONADO BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15 CM)	BLOCO	TRIMAXX	3.600	R\$7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$26.712,00	vinte e seis mil, seletentos e doze reais
97	51964 -REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	200	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$2.726,00	dois mil, seletentos e vinte e seis reais
98	51965 -REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$572,40	quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
99	51967 -REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	50	R\$14,00	quatorze reais	R\$700,00	seletentos reais
100	51971 -RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE (RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
101	51973 -REQUISICAO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - MAMA (REQUISICAO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - MAMA IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	BLOCO	TRIMAXX	80	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.120,00	mil cento e vinte reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



102	51974 -REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO -COLO DE Útero (REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO - COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	BLOCO	TRIMAXX	80	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.120,00	mil cento e vinte reais
103	51975 -REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO (REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	140	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
104	51976 -REQUISIÇÃO DE EXAMES (REQUISIÇÃO DE EXAMES IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	BLOCO	TRIMAXX	5.000	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$18.100,00	dezoito mil e um reais
105	51977 -REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	150	R\$14,00	quatorze reais	R\$2.100,00	dois mil e cem reais
106	51978 -RESULTADO DE MAMOGRAFIA (RESULTADO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	TRIMAXX	150	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$2.044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
107	51979 -RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA -DENGUE (RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA -DENGUE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
108	51980 -RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
109	51981 -RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
110	51982 -RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTR (RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTROLE VETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
111	51983 -RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



112	51984 -RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO (RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessele reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
113	51985 -RESUMO SEMANAL DE BORRIFACÃO DOMICILIARES (RESUMO SEMANAL DE BORRIFACAO DOMICILIARES IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
114	51987 -ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBê PUERPERAL (ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBE PUERPERAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	36	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$599,76	quinhentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos
115	51988 -TERMO DE APREENSÃO (VIGILANCIA SANITARIA). (TERMO DE APREENSAO (VIGILANCIA SANITARIA). IMPRESSAO 1X 0 COR EM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP 56G A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND EM CORES DIFERENTES E NUMERADAS BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM VIGILANCIA SANITARIA)	BLOCO	TRIMAXX	30	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$521,70	quinhentos e vinte e um reais e setenta centavos
116	51989 -TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	48	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$799,68	setecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos
117	51990 -MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO (MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
118	58710 -CADASTRO INDIVIDUAL E -SUS ACS (CADASTRO INDIVIDUAL E -SUS ACS)	BLOCO	TRIMAXX	1.200	R\$12,12	doze reais e doze centavos	R\$14.544,00	quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
119	58712 -FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	TRIMAXX	60	R\$14,00	quatorze reais	R\$840,00	oitocentos e quarenta reais
120	61334 -BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM (BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSAO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 100 FOLHAS)	UNIDADE	TRIMAXX	1.680	R\$3,09	três reais e nove centavos	R\$5.191,20	cinco mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos
121	61335 -BLOCO DE ANOTAÇÕES 20X15 (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS)	UNIDADE	TRIMAXX	2.330	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$8.434,60	oito mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 . CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

								seiscenta centavos
122	61336 -BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 200 FOLHAS, 4 CORES (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.680	R\$3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$6.602,40	seis mil, seiscentos e dois reais e quarenta centavos
123	61552 -BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO - (BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, EM 3 (TRÊS) VIAS, PRIMEIRA VIA NA COR BRANCO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELO E TERCEIRA VIA NA COR AZUL, TAMANHO 15 X 20 CM, TOTALIZANDO 25 X 3 FOLHAS.)	UNIDADE	TRIMAXX	300	R\$28,78	vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$8.634,00	oito mil, seiscentos e trinta e quatro reais
124	61553 -BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE (BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE, EM PAPEL AP18, GRAMATURA 56KG, TAMANHO 6 X 16CM PICOTADO AO CENTRO, TOTALIZANDO 100 FOLHAS, NUMERADOS SEQUENCIALMENTE MODELO CONFORME SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO TERMINAL RODoviÁRIO.)	UNIDADE	TRIMAXX	3.000	R\$3,18	três reais e dezoito centavos	R\$9.540,00	nove mil, quinhentos e quarenta reais
125	62377 -ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS, COM 04 PICOTES, FORMATO 24X5CM.)	BLOCO	TRIMAXX	50	R\$14,00	quatorze reais	R\$700,00	setecentos reais
126	62379 -FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 21X31CM, CEO.)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
127	62393 -FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF (FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF, IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 11X16CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$1,06	um real e seis centavos	R\$2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
128	62394 -LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST - HEPATITE B NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST -HEPATITE B NEGATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X51CM.)	BLOCO	TRIMAXX	96	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
129	62395 -LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST - HEPATITE B POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST -HEPATITE B POSITIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	TRIMAXX	96	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
130	62396 -LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST - HEPATITE C NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST -HEPATITE C NEGATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G)	BLOCO	TRIMAXX	96	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



	BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)							
131	62397 -LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST - HEPATITE C POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST -HEPATITE C POSITIVO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	TRIMAXX	96	R\$14,00	quatorze reais	R\$1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
132	62398 -MAPA MENSAL DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE ENDODONTIA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
133	62399 -MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A (MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	TRIMAXX	20	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
134	62400 -PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS (PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS. IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE I E IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE II BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X29CM.)	BLOCO	TRIMAXX	10	R\$17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos
135	62401 -REGISTRO DE SOCORRO (REGISTRO DE SOCORRO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G. BLOCO CM 100 FOLHAS FORMATO 21X31 CM.)	BLOCO	TRIMAXX	40	R\$16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$666,40	seiscientos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
136	62296 -IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM (IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM IMPRESSO NO PAPEL 75 GR FRENTE POLICROMIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.)	BLOCO	TRIMAXX	200	R\$14,00	quatorze reais	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais
137	63061 -PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) (PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) - IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$1.363,00	mil trezentos e sessenta e três reais
138	63074-FICHA DE MATRÍCULA - 21,5X 35,5CM. (FICHA DE MATRÍCULA - 21,5X 35,5CM. 1 X 0 COR, PAPEL OFFSET 75G ATE 2 MODELOS)	UNIDADE	TRIMAXX	12.000	R\$0,21	vinte e um centavos de real	R\$2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]



TRIMAXX

Serviços e Eventos

139	65063-PRONTUÁRIO SUAS (PARA GRÁFICAS. FORMATO: 21 X 29,7 CM BLOCO COM NÚMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 7 4/4 CORES. MIOLO: PAPEL AP 90G 7 4/4 CORES. ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO)	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$9,68	noze reais e sessenta e oito centavos	R\$38.720,00	trinta e oito mil, setecentos e vinte reais
140	65077-BLOCO PARA ATENDIMENTO SOCIAL 50X2- TAMANHO 18 X 15,5 CM (PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1ª VIA PICOTADA, 2ª FIXA, NUMERADO, IMPRESSÃO 1X0, CAPA ADICIONAL NO FINAL DO BLOCO EM PAPEL 250G, 0X0, TAMANHO 35 X 15,5 CM)	UNIDADE	TRIMAXX	500	R\$4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
TOTAL LOTE 3							R\$432.493,62	
quatrocentos e trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e dois centavos								
LOTE 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	41066-FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR, FORMATO 20X31, 01 DOBRA (FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR, FORMATO 20X31, 01 DOBRA)	UNIDADE	TRIMAXX	800	R\$1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$1.472,00	mil quatrocentos e setenta e dois reais
2	50159-PANFLETO 21X15CM (PANFLETO 21X15CM (PANFLETO, PAPEL COUCHE BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 21X15CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	35.000	R\$0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
3	51912-FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12 CM DE ALTURA, EM PAPEL C (FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$1,08	um real e oito centavos	R\$2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
4	51913-FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 18 CM ALTURA, EM (FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 18 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 2X1 CORES, ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	26.000	R\$0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
5	51914-FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA, (FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	26.000	R\$0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$21.840,00	vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais
6	61359-ENVELOPE TIMBRADO 26X36 CM, 01 COR (ENVELOPE TIMBRADO 26X36 CM, 01 COR)	UNIDADE	TRIMAXX	5.200	R\$1,08	um real e oito centavos	R\$5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE,
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



7	61360-FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X30CM (FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X30CM)	UNIDADE	TRIMAXX	5.100	R\$1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$6.477,00	seis mil, quatrocentos e setenta e sete reais
8	61361 -FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X31, - (FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X31, EM PAPEL COUCHê 60KG, OU PAPEL SIMILIAR IMPRESSÃO 4X0.)	UNIDADE	TRIMAXX	7.000	R\$0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
9	61362 -FOLDER FORMATO 08, - (FOLDER FORMATO 08, PAPEL COUCHê 230, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
10	61363 -FOLDER FORMATO 16 - (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 115, 4X4 COM FOTOLITO, 01 DOBRA.)	UNIDADE	TRIMAXX	12.000	R\$0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$9.000,00	nove mil reais
11	61364 -FOLDER FORMATO 16 -02 DOBRAS (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 115, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRA.)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$4.080,00	quatro mil e oitenta reais
12	61367 -FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 230, (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 230, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$3.600,00	três mil e seiscentos reais
13	61368 -FOLDER, EM PAPEL COUCHê 120G - (FOLDER, EM PAPEL COUCHê 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31, 01 DOBRA)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$4.200,00	quatro mil e duzentos reais
14	61369 -PANFLETO FORMATO 21X31CM, - IMPRESSÃO 1X0 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0)	UNIDADE	TRIMAXX	11.600	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
15	61370 -PANFLETO FORMATO 21X31CM - IMPRESSÃO 1X1 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1)	UNIDADE	TRIMAXX	13.600	R\$0,33	trinta e três centavos de real	R\$4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
16	61372 -PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0 - (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0)	UNIDADE	TRIMAXX	1.800	R\$0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
17	61373 -PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0. - (PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0)	UNIDADE	TRIMAXX	60	R\$1,08	um real e oito centavos	R\$64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
18	61374 -PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0 - (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0)	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$0,36	trinta e seis centavos de real	R\$216,00	duzentos e dezesseis reais
19	61375 -PAPEL TIMBRADO 21X30CM - IMPRESSÃO 4X0 (PAPEL TIMBRADO 21X30CM, PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	12.000	R\$0,33	trinta e três centavos de real	R\$3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
20	61376 -PANFLETO FORMATO 21X15CM - IMPRESSÃO 4X4 (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4)	UNIDADE	TRIMAXX	1.200	R\$0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$780,00	setecentos e oitenta reais
21	61378 -PANFLETO FORMATO 21X15CM- IMPRESSÃO 1X0, (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0.)	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$414,00	quatrocentos e quatorze reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

22	61381 - PANFLETO FORMATO 21X15CM - IMPRESSÃO 1X1 (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1)	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$420,00	quatrocentos e vinte reais
23	61384 - PANFLETO FORMATO 21X31CM - IMPRESSÃO 4X4 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4)	UNIDADE	TRIMAXX	2.200	R\$0,73	setenta e três centavos de real	R\$1.606,00	mil seiscentos e seis reais
24	61559 - PANFLETO FORMATO 21X15CM - (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$470,00	quatrocentos e setenta reais
25	61560 - PANFLETO FORMATO 21X31CM - IMPRESSÃO 4X0 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$1.400,00	mil e quatrocentos reais
26	61564 - PANFLETO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE, 120G. (PANFLETO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE, 120G)	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$528,00	quinhentos e vinte e oito reais
27	63015 - PANFLETO 21X12CM (PANFLETO 21X12CM - PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 150G, IMPRESSÃO 4X2 COM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 21X12CM)	UNIDADE	TRIMAXX	50.000	R\$0,29	vinte e nove centavos de real	R\$14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
28	63016 - PANFLETO 15X10CM (PANFLETO 15X10CM - PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 15X10CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	50.000	R\$0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$12.000,00	doze mil reais
29	63017 - PANFLETO 32X21CM (PANFLETO 32X21CM - PANFLETO PAPEL COUCHE BRILHO 180G, IMPRESSÃO 4X4 COM MATRIZES DIFERENTES ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 32X21CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	50.000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$34.000,00	trinta e quatro mil reais
30	63046 - FOLDER 2 DOBRAS - MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS - FORDER 2 DOBRAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA EM PAPEL AP 180G, 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	50.000	R\$0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$12.000,00	doze mil reais
31	63047 - FOLDER 1 DOBRAS - MEDIDAS 22 CM LARGURA X 32CM ALTURA (FOLDER 1 DOBRAS - MEDIDAS 22 CM LARGURA X 32CM ALTURA EM PAPEL COUCHE LISO 180G, 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	200	R\$2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
32	63050 - FOLDER 2 DOBRAS - MEDIDAS 41 CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS - MEDIDAS 41 CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA EM PAPEL COUCHE LISO 180G, 4X4 CORES ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	30.000	R\$0,33	trinta e três centavos de real	R\$9.900,00	nove mil e novecentos reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



33	63051 - FOLDER 2 DOBRAS - MEDIDAS 21 CM LARGURA X 32 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS - MEDIDAS 21 CM LARGURA X 32 CM ALTURA EM PAPEL COUCHE COM BRILHO 120G, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE ARTE DORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	50.000	R\$0,29	vinte e nove centavos de real	R\$14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
34	63073 - FOLDER 1 - 10X21 CM (FECHADO (FOLDER 1 - 10X21 CM (FECHADO); PAPEL COUCHE LISO 170G, 4X4 CORES, DUAS DOBRAS ATE 50 MODELOS, COM PROVA SHERPA	UNIDADE	TRIMAXX	300	R\$2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$648,00	seiscientos e quarenta e oito reais
35	65042 - ENVELOPE PAPEL TIMBRADO (ENVELOPE PAPEL TIMBRADO TAMANHOS VARIADOS)	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$1,04	um real e quatro centavos	R\$4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
36	65064 - ENVELOPE TIPO SACO, MEDINDO 240 X 340 MM, (PAPEL OFF-SET, MIN 120 G, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS), TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO, FAÇA ESPECIAL, CORTEVINCO, MEDINDO ABERTO 400 X 600 MM)	UNIDADE	TRIMAXX	9.500	R\$0,92	noventa e dois centavos de real	R\$8.740,00	oito mil, setecentos e quarenta reais
37	65065 - ENVELOPE TIPO SACO, MEDINDO 180 X 250 MM, (PAPEL OFF-SET, MIN 120 G, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS), TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO, FAÇA ESPECIAL, CORTEVINCO, MEDINDO ABERTO 400 X 300 MM)	UNIDADE	TRIMAXX	10.000	R\$0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
38	65067 - FOLDER 21X30CM, 4X4 - 02 DOBRAS (TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 02 DOBRAS)	UNIDADE	TRIMAXX	12.000	R\$0,66	sessenta e oito centavos de real	R\$8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
39	65068 - FOLDER 21X30CM, 4X4 - 04 DOBRAS - (TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G, FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 04 DOBRAS)	UNIDADE	TRIMAXX	10.000	R\$0,73	setenta e três centavos de real	R\$7.300,00	sete mil e trezentos reais
40	65081 - PANFLETO, FORMATO 16, PAPEL COUCHE 155GR, (COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS))	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais

TOTAL LOTE 4

R\$259.817,80

duzentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e dezessete reais e oitenta centavos

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	34519-ADESIVO VINIL EM POLICROMIA (ADESIVO VINIL EM POLICROMIA)	METRO QUADRADO	TRIMAXX	4.988	R\$64,73	sessenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$322.873,24	trezentos e vinte e dois mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

2	51773-ADESIVO 64 X 94 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL (ADESIVO 64 X 94 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL 240G. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$56,81	cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos	R\$5.681,00	cinco mil, seiscentos e oitenta e um reais
3	51472-ENVELOPAMENTO DE VIATURA. (ENVELOPAMENTO DE VIATURA.)	METRO QUADRADO	TRIMAXX	12	R\$287,88	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$3.454,56	três mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
4	61329-TELAS OU PAINÉIS (TELAS OU PAINÉIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS.)	METRO QUADRADO	TRIMAXX	312	R\$125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$39.000,00	trinta e nove mil reais
5	61330-ADESIVO EM PAPEL COUCHê 15X21CM (ADESIVO EM PAPEL COUCHê, EM 1X0 COR, FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	11.200	R\$3,70	três reais e setenta centavos	R\$41.440,00	quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais
6	61331-ADESIVO EM PAPEL COUCHê 15X21CM (ADESIVO EM PAPEL COUCHê, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	11.700	R\$2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$28.314,00	vinte e oito mil, trezentos e quatorze reais
7	61332-ADESIVO LEITOSO 15X21CM (ADESIVO LEITOSO, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM)	UNIDADE	TRIMAXX	11.800	R\$2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$25.842,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais
8	61371-OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 440G ? 3,10X9,10M (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 440G ? 3,10 X 9,10M AFIXADO NO LOCAL)	UNIDADE	TRIMAXX	146	R\$1.416,66	mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$206.832,36	duzentos e seis mil, oitocentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos
9	61545-ADESIVO PERFURADO 33X48CM. (ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES, FORMATO 33X48CM)	METRO QUADRADO	TRIMAXX	2.000	R\$60,97	sessenta reais e noventa e sete centavos	R\$121.940,00	cento e vinte e um mil, novecentos e quarenta reais
10	61858-OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 400 - 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 400 - 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL)	UNIDADE	TRIMAXX	10	R\$1.636,36	mil seiscentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$16.363,60	dezesseis mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
11	65086-ADESIVO REDONDO 3 CM (? FUNDO E ARTE A COMBINAR COM A CONTRATANTE - LOGO SEMAS , - IMPRESSÃO 4X0 CORES DE ACORDO ARTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	5.000	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais
TOTAL LOTE 5							R\$814.540,76	
oitocentos e quatorze mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e seis centavos								
LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR UNIT	EXTENSO	VR TOTAL	EXTENSO

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, N° 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

1	40908-XEROX COLORIDA PAPEL A4 (XEROX COLORIDA PAPEL A4)	UNIDADE	TRIMAXX	301.000	R\$1,02	um real e dois centavos	R\$307.020,00	trezentos e sete mil e vinte reais
2	40909-XEROX EM PRETO PAPEL A4. (XEROX EM PRETO PAPEL A4)	UNIDADE	TRIMAXX	26.000	R\$0,18	dezoito centavos de real	R\$4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
3	61394-XEROX TAMANHO A3- (XEROX TAMANHO A3 D1 COR FRENTE E VERSO)	UNIDADE	TRIMAXX	102.000	R\$0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$95.880,00	noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta reais
4	63067-IMPRESSOS - (IMPRESSOS - CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 300G ARTE, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS, CONSIDERAR PEDIDOS MÍNIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO)	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
5	65563-XEROX A4 PRETO E BRANCO (XEROX A 4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO)	UNIDADE	TRIMAXX	475.000	R\$0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$166.250,00	cento e sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais

TOTAL LOTE 6**R\$577.590,00****quinhentos e setenta e sete mil, quinhentos e noventa reais****LOTE 07**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	81324-ENCADERNAÇÃO DE 17-25MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM)	UNIDADE	TRIMAXX	9.030	R\$3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$28.986,30	vinete e oito mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta centavos
2	61337-CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM (CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM)	UNIDADE	TRIMAXX	6.640	R\$0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$3.917,60	três mil, novecentos e dezessete reais e sessenta centavos
3	61356-ENCADERNAÇÃO DE 07-14MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM)	UNIDADE	TRIMAXX	7.760	R\$2,90	dois reais e noventa centavos	R\$22.504,00	vinete e dois mil, quinhentos e quatro reais
4	61357-ENCADERNAÇÃO DE 9-12MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.)	UNIDADE	TRIMAXX	4.200	R\$3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$13.482,00	treze mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
5	61358-ENCADERNAÇÃO DE 14-30MM (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM)	UNIDADE	TRIMAXX	4.520	R\$2,90	dois reais e noventa centavos	R\$13.108,00	treze mil, cento e oito reais
6	61379-PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM- (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM)	UNIDADE	TRIMAXX	1.560	R\$1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$2.262,00	dois mil, duzentos e sessenta e dois reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TRIMAXX

Serviços e Eventos

7	61380-PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM- (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM)	UNIDADE	TRIMAXX	1.560	R\$2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$4.430,40	quatro mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos
8	61383-PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM- (PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.560	R\$5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$8.595,60	oito mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
TOTAL LOTE 7							R\$97.285,90	noventa e sete mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	51775-BANNER HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO. (BANNER HORIZONTAL- (BANNER - MEDIDAS: 1,20M X 5M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.))	UNIDADE	TRIMAXX	15	R\$384,23	trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$5.763,45	cinco mil, seicentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos
2	51776-BANNER VERTICAL (BANNER VERTICAL-(MEDIDAS 0,90M X 1,20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.))	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$76,69	setenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$7.669,00	sete mil, seicentos e sessenta e nove reais
3	61333-BANNER EM POLICROMIA- (BANNER EM POLICROMIA E ACABAMENTO EM MADEIRA OU ILHOS)	UNIDADE	TRIMAXX	7.330	R\$58,75	cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$430.637,50	quatrocentos e trinta mil, seicentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	63021-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,50M X 6M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,50M X 6M, BANNER MEDIDAS: 1,50M X 6M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	250	R\$419,48	quatrocentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos	R\$104.870,00	cento e quatro mil, oitocentos e setenta reais
5	63022-BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M (BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M, BANNER MEDIDAS: 2,00M X 1,20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	270	R\$148,68	cento e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$40.143,60	quarenta mil, cento e quarenta e três reais e sessenta centavos

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



6	63023-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M, BANNER MEDIDAS: 1,60M X 4M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	220	R\$413,60	quatrocentos e treze reais e sessenta centavos	R\$90.992,00	noventa mil, novecentos e noventa e dois reais
7	63024-BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M (BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M, BANNER MEDIDAS: 2,50M X 1,40M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$246,50	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$24.650,00	vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
8	63025-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,80M X 3M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,80M X 3M, BANNER MEDIDAS: 1,80M X 3M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$308,09	trezentos e oito reais e nove centavos	R\$30.809,00	trinta mil, oitocentos e nove reais
9	63026-BANNER - MEDIDAS: 1,60M X 2,00M (BANNER - MEDIDAS: 1,60M X 2,00M, BANNER MEDIDAS: 1,60M X 2,00M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$212,85	duzentos e doze reais e doze e cinco centavos	R\$21.285,00	vinte e um mil, duzentos e doze e cinco reais
10	65078-CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA 380, (IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO. LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$63,77	sessenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$6.377,00	seis mil, trezentos e setenta e sete reais
11	65079-CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380 (COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHOS MF.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$109,56	cento e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$10.956,00	dez mil, novecentos e cinquenta e seis reais
TOTAL LOTE 8							R\$774.152,55	setecentos e setenta e quatro mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	34548-CALENDARIO DE MESA (CALENDARIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO) TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G, 16 LAMINAS, 13X21 CM, 4X0 COM CORTE VINEO E ENCARNENADOS)	UNIDADE	TRIMAXX	50	R\$32,16	trinta e dois reais e dezesseis centavos	R\$1.608,00	mil seiscentos e oito reais
2	51926-LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 (LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 COM CORTE ESPECIAL EM FORMATO DE CORAÇÃO.)	UNIDADE	TRIMAXX	40.000	R\$1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
3	60440-REVISTA CAPA: 41X28CM, 4X4 CORES. (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 250G, MIOLO: 20 PáGS, 20,5X28CM, CORES,	SERVIÇO	TRIMAXX	14.200	R\$3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$53.250,00	cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]



TRIMAXX

Serviços e Eventos



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
	TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, DOBRADO, ALCEADO)							
4	61343-CARTILHA 4X4 - (CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS)	UNIDADE	TRIMAXX	26.530	R\$3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$101.079,30	cento e um mil e setenta e nove reais e trinta centavos
5	63072-JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) (JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) COM 16 PÁGINAS, PAPEL RECICLADO 90G 4X4 CORES UMA DOBRAS ATE 12 MODELOS E COM PROVA SHERPA)	UNIDADE	TRIMAXX	1.200	R\$3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
6	63075-AGENDA ESCOLAR (AGENDA ESCOLAR - CAPA E CONTRA CAPA 15 X 21CM (FORMATO FECHADO), 4 X 0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G COM LAMINAÇÃO FOSCA MIOLO 15X21 CM (FORMATO FECHADO), 4 X 4 CORES, PAPEL SULFITE 75G, 170 PAGINAS, ACABAMENTO COM WIREO TRANSPARENTE ATE 2 MODELOS E COM PROVA SHERPA.)	UNIDADE	TRIMAXX	3.000	R\$24,51	vinte e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$73.530,00	setenta e três mil, quinhentos e trinta reais
7	65083-CARTILHA TAM A4 (FECHADA) (COM 16 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150, IMPRESSÃO 4X4, MIOLO PAPEL SULFITE90GR, IMPRESSÃO 4X4)	UNIDADE	TRIMAXX	800	R\$5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
8	65084-CHAVEIROS EM MATERIAL EMBORRACHADO OU EM METAL (- COM PERSONALIZAÇÃO NOS DOIS LADOS, MENSAGEM EDUCATIVA DE UM LADO E LOGOMARCAS, TAMANHO 3,5CM DE DIÂMETRO EM FORMATO CIRCULAR, CORRENTE, 3,0CM, ARGOLA 2,5CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$3,13	três reais e treze centavos	R\$3.130,00	três mil, cento e trinta reais
TOTAL LOTE 9							R\$201.645,30	duzentos e noventa e um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	62339-DIARIO INFANTIL (DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL- ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	TRIMAXX	3.000	R\$14,00	quatorze reais	R\$42.000,00	quarenta e dois mil reais
2	62339-DIARIO FUNDAMENTAL I (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL I* AO 5* ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$11,20	onze reais e vinte centavos	R\$67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
3	62340-DIARIO FUNDAMENTAL II (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6* AO 9* ANO, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$11,28	onze reais e vinte e oito centavos	R\$67.680,00	sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

(Handwritten signatures and marks)



TRIMAXX

Serviços e Eventos

4	62341-DIÁRIO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA (DIÁRIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	TRIMAXX	5.000	R\$9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$48.800,00	quarenta e oito mil e oitocentos reais
5	65041-DIÁRIOS EDUCA MAIS (DIÁRIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLÁSTICA)	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$11,20	onze reais e vinte centavos	R\$6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
TOTAL LOTE 10							R\$232.400,00	
duzentos e trinta e dois mil e quatrocentos reais								

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR UNIT	EXTENSO	VR TOTAL	EXTENSO
1	51927-LIVRETO MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO (LIVRETO MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO) E 15X21 CM (FECHADO) EM PAPEL APERGAMINHADO 120G, COM 2X2 CORES, MIOLO COM 31 PAGINAS, ACABAMENTO: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	TRIMAXX	400	R\$5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$2.068,00	dois mil e sessenta e oito reais
2	63056-LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) . CAPA EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, COM 4X4 CORES, MIOLO COM 60 PAGINAS (INCLUINDO CAPA EM PAPEL 115G COM BRILHO COM 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET, ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇO, FOTOLITO, INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$8.510,00	oito mil, quinhentos e dez reais
3	63070-LIVRO DE 100 PAGINAS (LIVRO DE 100 PAGINAS - CAPA 21X29,7CM (FORMATO FECHADO) PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G 4X4 CORES, COM LAMINAÇÃO FOSCA, MIOLO 21X29,7CM FORMATO FECHADO PAPEL OFF SET 75G, 4X4 CORES, 100 PAGINAS, ACABAMENTO COM ESPIRAL TRANSPARENTE E PROVA SHERPA, ATE 50 MODELOS.)	UNIDADE	TRIMAXX	6.000	R\$8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$49.440,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais
4	63055-LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) - LIVRO MEDIDAS: 22 CM X 33 CM (FECHADO), CAPA EM PAPEL COUCHE 300G BRILHO 4X4 CORES, MIOLO COM 140 PAGINAS EM PAGINAS EM PAPEL COUCHE 115G BRILHO 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET, ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇOS, FOTOLITO,	UNIDADE	TRIMAXX	600	R\$4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$2.784,00	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)

TOTAL LOTE 11

R\$62.802,00

sessenta e dois mil, oitocentos e dois reais

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	62343-CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS)	UNIDADE	TRIMAXX	400.000	R\$2,05	dois reais e cinco centavos	R\$820.000,00	oitocentos e vinte mil reais
2	65568-CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS)	UNIDADE	TRIMAXX	240.000	R\$3,19	três reais e dezenove centavos	R\$765.600,00	setecentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais

TOTAL LOTE 12

R\$1.585.600,00

um milhão, quinhentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	62342-APOSTILA COM 150 PAG (APOSTILA COM 150 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	TRIMAXX	130	R\$26,32	vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$3.421,60	três mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
2	65570-APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO (APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	TRIMAXX	360.480	R\$3,05	três reais e cinco centavos	R\$1.099.464,00	um milhão e noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais

TOTAL LOTE 13

R\$1.102.885,60

um milhão, cento e dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
------	-----------------------	-----	-------	------	----------	---------	-----------	---------

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



1	51953-PLACA DE HOMENAGEM MATERIAL: PLACA EM AÇO ESCOVADO (PLACA DE HOMENAGEM MATERIAL: PLACA EM AÇO ESCOVADO COMPRIMENTO DA PLACA 16 CM LARGURA 10 CM TEXTO IMPRESSO EM BAIXO RELEVO NA COR PRETA COM ESTOJO EM VELUDO PRETO CONTENDO PONTO DE APOIO PARA A EXPOSIÇÃO DA PLACA MATERIAL ESTOJO MADEIRA REVESTIDO DE TECIDO DE VELUDO PRETO EXTERNA E INTERNAMENTE)	UNIDADE	TRIMAXX	50	R\$14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$741,00	setecentos e quarenta e um reais
2	51954-PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM (PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM EM ALTO OU BAIXO RELEVO LETRAS PRETAS FUROS NOS CANTOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COM PROLONGADOR MEDINDO 70X50 CM)	UNIDADE	TRIMAXX	10	R\$467,53	quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$4.675,30	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais e trinta centavos
3	51561-PLACA DE INAUGURAÇÃO-50X60CM. (PLACA DE INAUGURAÇÃO, IMPRESSÃO EM ALTO OU BAIXO RELEVO NA CHAPA METÁLICA, FORMATO 50X60CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	100	R\$284,72	duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$51.249,60	cinquenta e um mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
4	61562-PLACA DE INAUGURAÇÃO 50X40CM (PLACAS DE INAUGURAÇÃO 50X40CM.C/ ACM OU VIDRO RESINADO E PROLONGADORES EM Aço INOX)	UNIDADE	TRIMAXX	54	R\$314,69	trezentos e quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$16.993,26	dezesseis mil, novecentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos
5	65080-PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, 1000 X 2500 MM (AXL), (CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ESTRUTURA EM METALÃO, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIOS à INSTALAÇÃO)	UNIDADE	TRIMAXX	10	R\$232,26	duzentos e trinta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$2.322,60	dois mil, trezentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
TOTAL LOTE 14							R\$75.981,76	setenta e cinco mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QNTD	VR. UNIT	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	51950-PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX, (PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX, GRAMATURA 250 G/M² FOSCA MEDINDO 452 MM DE ALTURA X 470 MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 2X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$11.480,00	onze mil, quatrocentos e oitenta reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



2	51951-PASTA GESTANTE, PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMAT (PASTA GESTANTE PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250GMA* FOSCA MEDINDO 320 MM DE ALTURA X 480 MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	TRIMAXX	4.000	R\$3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$15.720,00	quinze mil, setecentos e vinte reais
3	61377-PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 - (PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.)	UNIDADE	TRIMAXX	4.200	R\$3,09	três reais e nove centavos	R\$12.978,00	doze mil, novecentos e oito reais
4	62370-CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G (CAPA DE PROCESSO IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G FORMATO 48 X33CM.)	UNIDADE	TRIMAXX	1.000	R\$2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
5	63058-PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO (PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO- PASTA RECEM NASCIDO CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250G/M², FOSCA MENDINDO 320 MM DE ALTURA X 480 MM DE LARGURA, NO FORMATO ABERTO, 4X0 CORES, BOLSO INTERNO COM CORTE, DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UNIDADE	TRIMAXX	5.000	R\$3,70	três reais e setenta centavos	R\$18.500,00	dezoito mil e quinhentos reais
6	65078-PASTA PRODUZIDA EM PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO 45,5 X 31,5 CM ABERTA (IMPRESSÃO 4/0, LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA CANTOS ARREDONDADOS, BOLSO PARA FOLHETOS, COM BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15 X 21 CM, COM CAPA IMPRESSÃO 4/0 (LOGOMARCA SEMDS/ PREFEITURA).)	UNIDADE	TRIMAXX	2.000	R\$3,18	três reais e dezoito centavos	R\$6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
7	65564-CONFECCÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG (CONFECCÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	TRIMAXX	1.620	R\$1,30	um real e oitenta centavos	R\$2.116,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
TOTAL LOTE 15							R\$70.294,00	
setenta mil, duzentos e noventa e quatro reais								
VALOR GLOBAL							R\$6.875.583,29	
seis milhões, oitocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte e nove centavos								

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



- ✓ O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - termo de referência deste edital.
- ✓ Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170548912 e CPF nº 857.030.013-15, como representante legal desta empresa.
- ✓ Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.
- ✓ Prazo de entrega: conforme edital;
- ✓ GARANTIA: CONFORME EDITAL.
- ✓ O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.
- ✓ O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.
- ✓ Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência edilícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.
- ✓ Declara que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos da descrição dos serviços a serem executados e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Nova Russas - CE, 20 de janeiro de 2022.



FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal

CPF nº 857.030.013-15

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com







PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022FG - SRP
À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS CE**

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

RAZÃO SOCIAL: R V ALENCAR SERVICOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

ENDEREÇO: R SIMAO BARBOSA, 128 SAO MATEUS CANINDÉ/CE

EMAIL: rvalencar.servicos@gmail.com

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto abaixo cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os Serviços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 5							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. {EXT}	VL. TOTAL	VL. TOTAL {EXT}
1	3451G-ADESIVO VINIL EM POLICROMIA (ADESIVO VINIL EM POLICROMIA)	METRO QUADRADO	4998	R\$ 34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 169.932,00	CENTO E SESSENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
2	51773-ADESIVO 64 X 94 CM, 4XO CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL (ADESIVO 64 X 94 CM, 4XO CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL, 240C. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	100	R\$ 1,90	UM REALE NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS
3	51472 - ENVELOPAMENTO DE VIATURA. (ENVELOPAMENTO DE VIATURA)	METRO QUADRADO	12	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 2.640,00	DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
4	61329 - TELAS OU PAINES (TELAS OU PAINES COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS)	METRO QUADRADO	312	R\$ 16,60	DEZESSEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 5.179,20	CINCO MIL CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
5	61330.ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM. (ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM IXO COR FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	11200	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 26.880,00	VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



6	61331-ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM.- (ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM)	UNIDADE	11700	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS	RS	30.420,00	TRINTA MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS
7	ADESIVO LEITOSO 15X21CM (ADESIVO LEITOSO, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM)	UNIDADE	11800	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS	RS	30.680,00	TRINTA MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
8	61371 - OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS, 440G 3.10X9.10M (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 440 G 3,10 X 9,10 M AFIXADO NO LOCAL	UNIDADE	146	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	RS	62.780,00	SESENTA E DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS
9	61545-ADESIVO PERFURADO 33X4ECM- (ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES, FORMATO 33X48CM)	METRO QUADRADO	2000	R\$ 45,60	QUARENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS	RS	91.200,00	NOVENTA E UM MIL DUZENTOS REAIS
10	6185E.OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS, 400. 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA CLOSS, 400 - 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL)	UNIDADE	10	R\$ 1.100,00	UM MIL CEM REAIS	RS	11.000,00	ONZE MIL REAIS
11	65086-ADESIVO REDONDO 3 CM (FUNDO E ARTE Á COMBINAR COM A CONTRATANTE - LOGO SEMAS I - IMPRESSÃO 4X0 CORES DE ACORDO ARTE.)	UNIDADE	5000	R\$ 1,40	UM REALE QUARENTA CENTAVOS	RS	7.000,00	SETE MIL REAIS
VALOR TOTAL				R\$	437.901,20			
QUATROCENTOS E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS								

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

**R V ALENCAR**

SERVIÇOS EIRELI

LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	VL. TOTAL (EXT)
1	40908-XEROX COLORIDA PAPEL A4 (XEROX COLORIDA A4)	UNID.	301000	R\$ 1,20	UM REALE VINTE CENTAVOS	R\$ 361.200,00	TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL DUZENTOS REAIS
2	40909-XEROX EM PRETO PAPEL A4 (XEROX EM PRETO PAPEL A4)	UNID.	26000	R\$ 1,10	UM REALE DEZ CENTAVOS	R\$ 28.600,00	VINTE E OITO MIL SEISCENTOS REAIS
3	61394-XEROX TAMANHO A3- (XEROX TAMANHO A3 01 COR FRENTE VERSO)	UNID.	102000	R\$ 1,20	UM REALE VINTE CENTAVOS	R\$ 122.400,00	CENTO E VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS
4	63067-IMPRESSOS (IMPRESSOS - CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4XO COR NO PAPEL CARTÃO 300G ARTE, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS, CONSIDERAR PEDIDOS MINIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO)	UNID.	4000	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS
5	65563.XEROX A4 PRETO E BRANCO (XEROX A 4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO)	UNID.	475000	R\$ 1,40	UM REALE QUARENTA CENTAVOS	R\$ 665.000,00	SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL				R\$			1.187.200,00
UM MILHÃO CENTO E OITENTA E SETE MIL DUZENTOS REAIS							

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 129, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



LOTE 7							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. {EXT}	VL. TOTAL	VL. TOTAL {EXT}
1	61324- ENCADERNAÇÃO DE 17-25MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17,251 (1M.)	UNIDADE	9030	R\$ 1,90	UM REALE NOVENTA CENTAVOS	R\$ 17.157,00	DEZESSETE MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS
2	61337-CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM (CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM)	UNIDADE	6640	R\$ 1,20	UM REALE VINTE CENTAVOS	R\$ 7.968,00	SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
3	61356- ENCADERNAÇÃO DE 07-14MM- (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07- 14MM.)	UNIDADE	7760	R\$ 1,50	UM REALE CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 11.640,00	ONZE MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
4	61357- ENCADERNAÇÃO DE 9-12MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9,12MM)	UNIDADE	4200	R\$ 1,80	UM REALE OITENTA CENTAVOS	R\$ 7.560,00	SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
5	61358- ENCADERNAÇÃO DE 14-30MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14- 30MM.)	UNIDADE	4520	R\$ 1,50	UM REALE CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.780,00	SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS
6	61379- PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM- (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.)	UNIDADE	1560	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 4.680,00	QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36



RV ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

7	61380- PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO L5X2LCM, 15X2LCM-)	UNIDADE	1560	R\$	2,98	DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$	4.648,80	QUATRO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
8	61383- PLASTIFICAÇÃO, COM PELICULA BOPP 5MM, FORMATO 2LX3LCM- (PLASTIFICAÇÃO. COM PELICULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM)	UNIDADE	1560	R\$	6,90	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	10.764,00	DEZ MIL SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL				R\$				71.197,80	
SETENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS									

LOTE 8							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	VL. TOTAL (EXT)
1	51775-BANNER HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO. (BANNER HORIZONTAL- (BANNER - MEDIDAS: 1,20M X 5M, IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZACAO SOCIAL)	UNIDADE	15	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS
2	51776.BANNER VERTICAL (BANNER VERTTICAL- (MEDIDAS 0,90M X 1,20M. IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZACAO SOCIAL)	UNIDADE	100	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 22.000,00	VINTE E DOIS MIL REAIS
3	61333-BANNER VERTICAL (BANNER EM POLICROMIA E ACABAMENTO EM MADEIRA OU ILHÓS)	UNIDADE	7330	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.685.900,00	UM MILHÃO SEISCENTOS E OITENTA E CINCO MIL NOVECENTOS REAIS

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



4	63021-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,50M X 6M (BANNER - PARA FLINDO DE PALCO. MEDTDAS: 1,50M X 6M. BANNER MEDIDAS:1,50M X 6M. IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBTLIZAÇÃO SOCIAL.	UNIDADE	250	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 75.000,00	SETENTA E CINCO MIL REAIS
5	63022-BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M (BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M, BANNER MEDIDAS:2,00M XL20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVID A PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	270	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 40.500,00	QUARENTA MIL QUINHENTOS REAIS
6	63023-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M (BANNER - PARA FLINDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M, BANNER MEDIDAS:1,60M X 4M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL	UNIDADE	230	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 43.700,00	QUARENTA E TRÊS MIL SETECENTOS REAIS
7	63024-BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M (BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M, BANNER MEDIDAS:2 SOM X 1,40M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	100	R\$ 160,00	CENTO E SESENTA REAIS	R\$ 16.000,00	DEZESSEIS MIL REAIS
8	63025-BANNER. PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,80M X 3M (BANNER - PARA FTNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1.80M X 3M, BANNER MEDIDAS:1,80M X 3M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES	UNIDADE	100	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 23.000,00	VINTE E TRÊS MIL REAIS

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



	A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)						
9	63026-BANNER - MEDIDAS: 1,60M X 2,00M (BANNER - MEDIDAS: T,60M X 2,00M, BANNER MEDIDAS:1,60M X 2,00M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	100	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 19.000,00	DEZENOVE MIL REAIS
10	65078-CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA 380, (IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.)	UNIDADE	100	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS
11	65079-CONFEÇÃO DE FAIXA EM LONA 380 COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS M.)	UNIDADE	100	R\$ 32,00	TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL				R\$ 1.943.700,00			
UM MILHÃO NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL SETECENTOS REAIS							

LOTE 10							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	VL. TOTAL (EXT)
1	62338-DIARIO INFANTIL (DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL-ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL 1 FOLHA DUPLA.	UNIDADE	3000	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 29.700,00	VINTE E NOVE MIL SETECENTOS REAIS
2	62339-DIARIO FUNDAMENTAL I (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL IO AO 5" ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL 1 FOLHA DUPLA	UNIDADE	6000	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RVALENCAR

CNPJ: 40.570.972/0001-36

SERVIÇOS EIRELI



3	62340. DIARIO FUNDAMENTAL II (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6' AO 9" ANO. 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL. 1 FOLHA DUPLA	UNIDADE	6000	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS
4	62341- DIARIO PARA EDUCACAO FISICA (DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCACAO FISICA. 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL. 1 FOLHA DUPLA	UNIDADE	5000	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 50.000,00	CINQUENTA MIL REAIS
5	65041 DIARIOS EDUCA MAIS (DIARIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA	UNIDADE	600	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 205.700,00	
DUZENTOS E CINCO MIL SETECENTOS REAIS							

LOTE 12							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	VL. TOTAL (EXT)
1	62343- CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS)	UNIDADE	400000	R\$ 2,20	DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 880.000,00	OITOCENTOS E OITENTA MIL REAIS



RVALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalearservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36

R V ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI



2	65568- CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A4. IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR COM 20 FOLHAS)	UNIDADE	240000	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 720.000,00	SETECENTOS E VINTE MIL REAIS
VALOR TOTAL				R\$		1.600.000,00	
UM MILHÃO SEISCENTOS MIL REAIS							

LOTE 13							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	VL. UNIT.	VL. UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	VL. TOTAL (EXT)
1	62342.APOSTILA COM 150 PAG (APOSTILA COM 150 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRÁL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	130	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 2.860,00	DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS
2	65570- APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO (APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	360480	R\$ 5,20	CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.874.496,00	UM MILHÃO OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL				R\$		1.877.356,00	
UM MILHÃO OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUÊNTA E SEIS REAIS							

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rv.alencarservices@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151

RV ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



NOME: ROMÁRIO VIEIRA ALENCAR NATURAL DE: CANINDÉ CEARÁ ESTADO CIVIL: SOLTEIRO CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO ENDEREÇO COMPLETO: RUA SIMÃO BARBOSA, 128 SÃO MATEUS CANINDÉ-CE TELEFONE: (85) 9 81305151 EMAIL: rvalencar.servicos@gmail.com

rvalencar.servicos@gmail.com

CPF/MF Nº: 057.393.253-07 RGº: 20074828147 EXPEDIDO POR: SSP

DADOS BANCARIOS: NOME DO BANCO: CAIXA AGENCIA Nº: 0746 CONTA CORRENTE: 1261-1

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 7.323.055,00 (SETE MILHÕES TREZENTOS E VINTE E TRÊS MIL CINQUENTA E CINCO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS que assumimos o compromisso de executar o objeto nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição.

DECLARAMOS que para cada serviço constante do orçamento apresentado, contém todos os insumos e coeficientes de produtividade necessária à execução de cada serviço, quais sejam equipamentos, mão-de-obra, totalização de encargos sociais, insumos, transportes, BDI, totalização de impostos e taxas, e quaisquer outros necessários à execução dos serviços.

CITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL.

CANINDÉ CE, 20 DE JANEIRO DE 2022

Romário Vieira Alencar

ROMÁRIO VIEIRA ALENCAR

CPF: 057.393.253-07

PROPRIETÁRIO

RV ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Romário Vieira Alencar

CPF: 057.393.253-07

Representante Legal

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

E-mail: rvalencarservicos@gmail.com - Fone: (85) 9 8130.5151



PROPOSTAS DE PREÇOS

[Handwritten signatures and initials]



ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce



PROPOTA DE PREÇOS

Nova Russas -Ce de 18 janeiro de 2022

A Prefeitura Municipal de Crateús
Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús -Ce

Prezados Senhores

Apresentamos à vossa senhoria nossa proposta de preços. Conforme planilha em anexo, referente ao pregão presencial n° 001/2022 FG-SRP, com abertura no dia 21 de janeiro de 2022 as 09:00 horas, horário local, conforme especificações constantes do anexo 1. Parte integrante deste processo.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITEN	MARCA	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE, (CARTÃO DA GESTANTE, IMPRESSÃO 1X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31,1CM DOBRADO.	ATIVA	UNIDADE	1200	R\$ 1,00	R\$ 1.200,00
02	-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR AMARELA, FORMATO 21X48CM.)	ATIVA	UNIDADE	8000	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
03	-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR AMARELA- (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, COR VERDE - (CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR VERDE, FORMATO 21X48CM.)	ATIVA	UNIDADE	8000	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
04	CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS. (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 48X16CM.)	ATIVA	UNIDADE	10800	R\$ 1,00	R\$ 10.800,00
05	CARTÃO CONVITE (CARTÃO CONVITE, NAS MEDIDAS 17 CM X 17 CM, EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, 4X4 CORES,	ATIVA	UNIDADE	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38 147 279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins n° 254- Nova Russas -ce



	ACABAMENTO: CORTE. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)					
06	CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (CARTÃO DA MULHER-ADOLESCENTE-(CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM DOBRADO.)	ATIVA	UNIDADE	3.600,00	R\$ 1,00	R\$ 3.600,00
07	CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS. PARTE A, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 120G. FORMATO 21X31CM.)	ATIVA	UNIDADE	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
08	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO-DISPENSAÇÃO- (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO. (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO. (DISPENSAÇÃO DE PSICOFARMACOS). IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 15X1 CM.)	ATIVA	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
09	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTOS E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO. (ESCOLAR ADULTO E IDOSO). IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 8X22CM.)	ATIVA	UNIDADE	6000	R\$1,00	R\$ 6.000,00
10	CARTÃO DE VISITA (CARTÃO DE VISITA. MEDIDAS: 9 X 5CM. EM PAPEL RECICLADO 240G (CARTÃO DE VISITA. MEDIDAS: 9 X 5CM. EM PAPEL RECICLADO 240G 1X1 IMPRESSO EM OFFSET. ACABAMENTOS. CORTE. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	ATIVA	UNIDADE	4000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
11	CARTÃO FAMÍLIA - SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA. SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA. (SAÚDE BUCAL). IMPRESSÃO LX0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 1 1X21CM.)	ATIVA	UNIDADE	4000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
12	CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL. CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF).	ATIVA	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00

ALAN CESAR F DE SOUSA
 CNPJ :38.147.279/0001-03
 Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce

	IMPRESSÃO 1 X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X 15CM.					
13	CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X12CM.)	ATIVA	UNIDADE	10000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
14	CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA (CARTAZ NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA, EM PAPEL (CARTAZ. MEDIDAS 420 MM LARGURA X 297 MM DE ALTURA. EM PAPEL COUCHE 145G - M° COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
15	CRACHÁ CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC FLEXÍVEL (CRACHÁ CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC FLEXÍVEL PRODUZIDO NO FORMATO CR 80, NO TAMANHO 85X54MM, IMPRESSO EM 4X1 CORES EM OFF SET, CAMPOS FIXOS (LOCOTIPO, CORES, MARCA D'ÁGUA E ETC.), TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZAÇÃO DE FOTOGRAFIA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. INCLUINDO PRESILHA DE METAL/JACARÉ.)	ATIVA	UNIDADE	600	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00
16	CRACHÁS EM PAPEL COUCHE LISO (CRACHÁS EM PAPEL COUCHE LISO 300G. TAMANHO 10 X 15 CM, EM 4 CORES, EM LONA, ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON (RABO DE RATO)	ATIVA	UNIDADE	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
17	61326-CARTÃO DE FELICITAÇÃO EM PAPEL 60 KG (CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLATO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.)	ATIVA	UNIDADE	4100	R\$ 1,00	R\$ 4.100,00
18	CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM (CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X4 CORES COUCHE LLSO 250G)	ATIVA	UNIDADE	7700	R\$ 1,00	R\$ 7.700,00
19	CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180 2LXL5 CM (CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 4X0	ATIVA	UNIDADE	2400	R\$ 1,00	R\$ 2.400,00

ATIVA SERVIÇOS



20	CARTAZ 64XM, (CARTAZ 64X44,4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.)	ATIVA	UNIDADE	8000	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
21	CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X,44CM)	ATIVA	UNIDADE	6100	R\$ 1,00	R\$ 6.100,00
22	CARTAZ. EM PAPEL COUCHE 33X48CM, (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM)	ATIVA	UNIDADE	3600	R\$ 1,00	R\$ 3600
23	CERTIFICADOS 21X30 CM, (CERTIFICADOS 21X30 CM,4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G.)	ATIVA	UNIDADE	23600	R\$ 2,20	R\$ 51.920,00
24	CERTIFICADOS, 21 X31CM, (CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM.)	ATIVA	UNIDADE	29000	2 R\$,20	R\$ 63.800,00
25	CONVITE 21X15,4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G. (CONVITE 21X15,4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.)	ATIVA	UNIDADE	4300	R\$ 1,00	R\$ 4.300,00
26	61347-CONVTTE 30X20 CM- (CONVITE 30X20 CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.)	ATIVA	UNIDADE	2900	R\$ 1,10	R\$ 3.190,00
27	61348-CONVTTE 42X15 CM- (CONVITE 42X 15 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.)	ATIVA	UNIDADE	2900	R\$ 1,10	R\$ 3.190,00
28	CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM)	ATIVA	UNIDADE	2180	R\$ 1,10	R\$ 2.398,00
29	CONVITE. EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.)	ATIVA	UNIDADE	2540	R\$ 1,10	R\$ 2.794,00
30	CONVITE. EM PAPEL COUCHÊ OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG (CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG. FORMATO 15X21CM. IMPRESSÃO 4X0)	ATIVA	UNIDADE	1940	R\$ 1,10	R\$ 2.134,00
31	CONVITE. PAPEL 60K 4X0 (CONVITE, PAPEL 60K 4X0 CORES, FORMATO 10X 15 CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE.)	ATIVA	UNIDADE	1200	R\$ 1,10	R\$ 1.320,00
32	CRACHÁS EM PVC, 8X6 CM (CRACHÁS EM PVC,8X6 CM COM CAIXA PROTETORA E CORÃO TIMBRADO.)	ATIVA	UNIDADE	3220	R\$ 44,00	R\$ 141.680,00
33	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA.	ATIVA	UNIDADE	15000	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03

Rua Hermenegildo Martins n° 254- Nova Russas -ce

	IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X7 CM.)					
34	CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE FOSCO 120 G/Mª COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	17100	R\$ 1,00	R\$ 17.100,00
35	CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X ,44CM DE ALTURA, (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X ,44CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 C/M COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
36	CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA (CARTAZ-CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X40CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/Mª COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE- ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
37	CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/Mª COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
38	CARTAZ. CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ- MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA. EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/Mª COM BRILHO. 4X0 CORES. ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	ATIVA	UNIDADE	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
39	CRACHÁS EM PAPEL COUCHE LISO 300G (CRACHÁS EM PAPEL COUCHE LISO 300G - CRACHÁS EM PAPEL COUCHE LISO 300G- TAMANHO 10X6CM EM CORES ACABAMENTO, CORDÃO DE NYLON	ATIVA	UNIDADE	2000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
40	CERTIFICADO - 21X 29,7 CM (CERTIFICADO - 21X 29,7 4X1 COR, PAPEL COUCHE 300G, ATE	ATIVA	UNIDADE	14000	R\$ 1,50	R\$ 21.000,00

	100 MODELOS, COM PROVA SHERPA					
41	CARTAZES 42X60CM - (4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO)	ATIVA	UNIDADE	3500	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
42	CARTAZ 42 X 29,7CM (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G FOTOLITO INCLUSO)	ATIVA	UNIDADE	2500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
43	CARTAZ 21X 29,7CM (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G, FOTOLITO INCLUSO)	ATIVA	UNIDADE	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
44	CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210 (TAMANHO 10X55 COM QUATRO CORES. COM ENVELOPE 4X0 COR (LOGOMARCA PROJETOS DA SEMDS)	ATIVA	UNIDADE	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
45	CERTIFICADOS. COUCHÊ FOSCO 150G. IMPRESSÃO 4X4 ARTES DIVERSAS	ATIVA	UNIDADE	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
	Valor total:					R\$ 494.126,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CARIMBO AUTOMÁTICO 02X05CM(CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X 05CM)	ATIVA	UNIDADE	300	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
02	CARIMBO AUTOMÁTICO 1,5X0,04CM(CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1,5X0,04CM)	ATIVA	UNIDADE	378	R\$ 42,00	R\$ 15.876,00
03	CARIMBO AUTOMÁTICO 1X4CM(CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1X4CM)	ATIVA	UNIDADE	208	R\$ 38,00	R\$ 7.904,00
04	CARIMBO AUTOMÁTICO 3X6CM(CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 3X6CM)	ATIVA	UNIDADE	208	R\$ 56,00	R\$ 11.648,00
05	CARIMBO MADEIRA TAM. 02X06CM(CARIMBO MADEIRA TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X 06CM)	ATIVA	UNIDADE	108	R\$ 32,00	R\$ 3.456,00
06	CARIMBO MADEIRA 04X06CM(CARIMBO MADEIRA TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X 05CM)	ATIVA	UNIDADE	131	R\$ 40,00	R\$ 5.240,00
07	CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3 X 1,3CM (CARIMBO AUTOMÁTICO	ATIVA	UNIDADE	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00

	3,3 X 1,3CM) ,MEDIDAS APROXIMADAS 3,3, CM X 1,3 CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRAENTE)					
08	CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5 (CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5CM) ,MEDIDAS APROXIMADAS 7,0CM X 3,5 CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRAENTE)	ATIVA	UNIDADE	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
09	CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 1.2CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 1.2CM) ,MEDIDAS APROXIMADAS 5,5CM X 1.2CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRAENTE)	ATIVA	UNIDADE	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
10	CARIMBO DE MADEIRA 5,0CM X 1.2CM (CARIMBO DE MADEIRA 5,0CM X 1.2CM) ,MEDIDAS APROXIMADAS 5,0CM X 1.2CM A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRAENTE)	ATIVA	UNIDADE	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
11	CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7CM X 1,8CM (- AUTOENTINTADOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE. JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 4,7CM X 1,8CM.40 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 5 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA)	ATIVA	UNIDADE	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
12	CARIMBO AUTOMÁTICO 3.8 CM X 1,4CM (AUTO ENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3.8 CM X 1,4CM. 35 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA	ATIVA	UNIDADE	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
13	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA	ATIVA	UNIDADE	5	R\$ 92,00	R\$ 460,00

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03

Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce



INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3MM COM NO MÁXIMO 4 LINHAS, COR PRETO E TINTA PRETA.)						
Valor total						74.634,00

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	XEROX COLORIDA PAPEL A 4 (XEROX COLORIDA PAPEL A 4)	UND	301000	R\$ 1,20	R\$ 361.200,00
02	XEROX EM PRETO PAPEL A 4 (XEROX EM PRETO PAPEL A 4)	UND	26000	R\$ 1,00	R\$ 26.000,00
03	XEROX DO TAMANHO A3 (XEROX DO TAMANHO A3 01 COR FRENTE E VERSO)	UND	102000	R\$ 2,50	R\$ 255.000,00
04	IMPRESSOS (IMPRESSOS - CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 300G ARTE, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS, CONSIDERAR PEDIDOS MÍNIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO)	UND	4000	R\$ 3,90	R\$ 15.600,00
05	XEROX A 4 PRETO E BRANCO (XEROX A PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO)	UND	475000	R\$ 2,00	R\$ 950.000,00
	VALOR TOTAL:				R\$ 1.607.800,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.176.560,00 (dois milhões cento e setenta e seis mil quinhentos e sessenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: de acordo com edital

DADOS DA EMPRESA:	
PROPONENTE: ALAN CESAR F DE SOUSA	ENDEREÇO: Hermenegildo Martins nº 254 BAIRRO: patronato - Nova Russas CE CEP: 62.200.000.
CNPJ: 38.147.279/0001-03	CGF: 06.16596-8 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 12511
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 1409-5 CONTA CORRENTE: 38365-1
	E-MAIL: ATIVASERVICONR20@GMAIL.COM
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce


ATIVA SERVIÇOS



NOME: ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA	RG n°: 20070372831	CPF n°: 051.592.163-75
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO	FONE: (88) 992084879	

- 1- VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: acima citado
- 2- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
- 3- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência desde edital
- 4- O licitante deverá atender a todas as exigências as normas do edital., sob pena de desclassificação.
- 5- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

NOVA RUSSAS- CEARA DE 18 DE JANEIRO DE 2022


ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
CPF: 051.592.163-75
Sócio-Administrador

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03

Rua Hermenegildo Martins n° 254- Nova Russas -ce